



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ



Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı

Türkçe Eğitimi Bilim Dalı

Yüksek Lisans Tezi

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ TARAFINDAN EN ÇOK OKUNAN ÇOCUK
KİTAPLARININ İNCELENMESİ

Fatma SAATCİ ŞENGÜL
ORCID: 0000-0001-9531-9257

Danışman
Prof. Dr. Osman UYANIK
ORCID: 0000-0001-9793-1407

Konya – 2023

ÖN SÖZ

Çalışma, ortaokul öğrencileri tarafından en çok okunan ve beğenilen çocuk kitaplarının belirlenmesi ve incelenmesi amacıyla yapılmıştır.

Çalışma; giriş, alan yazın, yöntem, bulgular, tartışma, sonuç ve öneriler bölümü olmak üzere beş bölümden oluşmaktadır. Giriş bölümünde; araştırmanın problem durumu, amacı ve araştırmaya yönelik tanımlar yer almaktadır. Alan yazın bölümünde, yapılan bu çalışmaya benzer diğer çalışmalarla ilgili bilgi verilmiştir. Yöntem bölümünde; araştırmanın modeli, çalışma grubu, verilerin toplanması ve analizi üzerine bilgilendirme yapılmıştır. Bulgular bölümünde; araştırmaya yönelik bulgulara, tablolar hâlinde yer verilmiştir. Tartışma, sonuç ve öneriler bölümünde; alt problemlere yönelik sonuçlara, bulgulardan çıkarılan sonuçlara ve önerilere yer verilmiştir.

Bu süreçte benden desteğini esirgemeyen danışmanım Sayın Prof. Dr. Osman Uyanık'a, kıymetli hocam Prof. Dr. Derya Yıldız'a, kıymetli eşim Aycan Şengül'e, kıymetli anneme ve kardeşlerime, kardeşlerimin eşlerine, çalışma yaptığım Ilgın Cansu Şimşek Ortaokulu, Konya Şehit Mustafa Çuhadar Ortaokulu, Konya Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu, Erzincan Türk Telekom Binali Yıldırım Ortaokulu, Şehit Astsubay Tamer Meriç Ortaokulu ve Erzincan Cumhuriyet Ortaokulu müdürlerine ve öğretmenlerine, çalışmaya katılan öğrencilere teşekkürlerimi sunarım.

Fatma SAATCİ ŞENGÜL

Ocak 2023

İÇİNDEKİLER

ÖN SÖZ.....	ii
İÇİNDEKİLER.....	iii
TEZ ÇALIŞMASI ORJİNALLİK RAPORU	iv
BİLİMSEL ETİK BEYANNAMESİ	v
SİMGELER VE KISALTMALAR.....	vi
ÖZET	vii
ABSTRACT	viii
1. GİRİŞ.....	1
1.1. Problem Durumu	2
1.2. Araştırmanın Amacı	2
1.3. Araştırmanın Önemi	2
1.4. Varsayımlar	3
1.5. Sınırlılıklar.....	3
1.6. Tanımlar	3
2. ALAN YAZIN.....	4
3. YÖNTEM.....	8
3.1. Araştırmanın Modeli	8
3.2. Araştırmanın Çalışma Grubu.....	8
3.3. Veri Toplama Araç ve/veya Teknikleri	9
3.4. Verilerin Toplanması.....	9
3.5. Verilerin Analizi.....	9
4. BULGULAR	10
5. TARTIŞMA, SONUÇ VE ÖNERİLER	84
5.1. Tartışma.....	84
5.2. Sonuç.....	87
5.3. Öneriler.....	92
Kaynakça.....	93

TEZ ÇALIŞMASI ORJİNALLİK RAPORU

Ortaokul Öğrencileri Tarafından En Çok Okunan Çocuk Kitaplarının İncelenmesi başlıklı tez çalışmamın toplam **101** sayfalık kısmına ilişkin, 13/02/2023 tarihinde tez danışmanım tarafından **Turnitin** adlı intihal tespit programından aşağıda belirtilen filtrelemeler uygulanarak alınmış olan orijinallik raporuna göre, tezimin benzerlik oranı **%14** olarak belirlenmiştir.

Uygulanan filtrelemeler:

1. Tez çalışması orijinallik raporu sayfası hariç
2. Bilimsel etik beyannamesi sayfası hariç
3. Önsöz hariç
4. İçindekiler hariç
5. Simgeler ve kısaltmalar hariç
6. Kaynaklar hariç
7. Alıntılar dahil
8. 7 kelimedenden daha az örtüşme içeren metin kısımları hariç

Necmettin Erbakan Üniversitesi Tez Çalışması Orijinallik Raporu Uygulama Esaslarını inceledim ve tez çalışmamın, bu uygulama esaslarında belirtilen azami benzerlik oranının (%30) altında olduğunu ve intihal içermediğini; aksinin tespit edileceği muhtemel durumda doğabilecek her türlü hukuki sorumluluğu kabul ettiğimi ve yukarıda vermiş olduğum bilgilerin doğru olduğunu beyan ederim.

13/02/2023

Fatma SAATCİ ŞENGÜL

Prof. Dr. Osman UYANIK

BİLİMSEL ETİK BEYANNAMESİ

Bu tezin tamamının kendi çalışmam olduğunu, planlanmasından yazımına kadar tüm aşamalarında bilimsel etiğe ve akademik kurallara özenle riayet edildiğini, tez içindeki bütün bilgilerin etik davranış ve akademik kurallar çerçevesinde elde edilerek sunulduğunu, ayrıca tez hazırlama kurallarına uygun olarak hazırlanan bu çalışmada başkalarının eserlerinden yararlanılması durumunda bilimsel kurallara uygun olarak atıf yapıldığını ve bu kaynakların kaynaklar listesine eklendiğini beyan ederim.

13/02/2023

Fatma SAATCİ ŞENGÜL

SİMGELER VE KISALTMALAR

Simgeler

f: Frekans

%: Yüzde



ÖZET

Necmettin Erbakan Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı
Türkçe Eğitimi Bilim Dalı
Yüksek Lisans Tezi

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ TARAFINDAN EN ÇOK OKUNAN ÇOCUK KİTAPLARININ İNCELENMESİ

Fatma SAATCİ ŞENGÜL

Okuma; bilgilenmeyi, gelişmeyi ve eğlenmeyi sağlayan bir etkinliktir. Okuma, bireyin kişiliğini geliştirir, düşünme dağarcığını zenginleştirir. Okuma; beynin görme, algılama, seslendirme, anlama, yapılandırma gibi işlevlerinden oluşur. Bu çalışmada ortaokul öğrencileri tarafından en çok okunan çocuk kitaplarının belirlenmesi ve incelenmesi hedeflenmiştir. Çocukların edebiyat ihtiyacına yanıt veren eserler belirlenip çocukların yönelimleri fark edilmelidir. Öğrencilerin okuması kadar ne okudukları, neleri beğendikleri ve niye beğendikleri de önemlidir. Literatüre bakıldığında genelde öğrencilerin okuma alışkanlıklarıyla ilgili çalışmalar yapıldığı ya da belli bir yazarın belli bazı çocuk edebiyatı eserleri üzerine çalışmalar yapıldığı görülmektedir. Yapılacak çalışmanın konusunda daha önce bir çalışma yapılmamış olması araştırmanın önemli yönlerinden biridir.

Bu araştırmada, olay ve olguları sosyal özelliği olan insana göre ele alan nitel araştırma modeli kullanılmıştır. Ortaokul öğrencilerinin en çok okuduğu ve beğendiği kitapları belirlenmeye yönelik yapılan bu çalışmada nitel araştırma desenlerinden olan durum çalışması deseni kullanılmıştır. Bu çalışmanın çalışma grubunu 2021-2022 eğitim-öğretim yılında Konya'dan seçilen Şehit Mustafa Çuhadar Ortaokulu, Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu ve Cansu Şimşek Ortaokulunun 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri ile Erzincan'dan seçilen Cumhuriyet Ortaokulu, Şehit Astsubay Tamer Meriç Ortaokulu ve Türk Telekom Binali Yıldırım Ortaokulunun 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri oluşturmuştur. Okulların belirlenmesinde kolay ulaşılabilir durum örnekleme kullanılmıştır. Çalışma grubu; 5. sınıf için 61 kız, 41 erkek toplam 102 öğrenci; 6. sınıf için 69 kız, 40 erkek toplam 109 öğrenci; 7. sınıf için 56 kız, 46 erkek toplam 102 öğrenci; 8. sınıf için 51 kız, 36 erkek toplam 87 öğrenci olmak üzere 400 öğrenciden oluşmuştur. Çalışma 2021-2022 eğitim-öğretim yılı ile sınırlı kalmıştır. Son 1 yıl içinde okunan ve beğenilen kitapların adı istenmiştir. Çalışmada verilerin toplanmasında, *Öğrencilerin Okuduğu Çocuk Kitaplarının Belirlenmesine Yönelik Öğrenci İle Görüşme Formu* kullanılmıştır. Görüşme formu hazırlandıktan sonra alan uzmanlarının görüşlerine sunulmuş ve dönütlerden sonra forma son şekli verilmiştir. Görüşmelerde öğrencilerin ilave olarak belirtecekleri görüşleri de değerlendirmeye alınmıştır. Öğrencilerin kitapların sadece adını ya da yazarını hatırlamaları durumunda kitapla ilgili diğer verilere araştırmacı tarafından ulaşılmıştır. Araştırmada elde edilen veriler, araştırma amacı ve alt problemler doğrultusunda frekans (f) ve yüzde (%) değerleri kullanılarak çözümlenmiştir; bulgular tablolar hâlinde sunularak yorumlanmıştır. Araştırmanın alt problemleri için betimsel analiz kullanılmıştır. 5. sınıf öğrencilerinin en beğendiği kitap Antoine de Saint-Exupéry'nin yazdığı *Küçük Prens*'tir. Kitabın türü, "fantastik roman"dır. Bu çalışmaya 102 5. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 13,26'sı bu kitabı beğenmiştir. 6. sınıf öğrencilerinin de en beğendiği kitap Antoine de Saint-Exupéry'nin yazdığı *Küçük Prens*'tir. Kitabın türü, "fantastik roman"dır. Bu çalışmaya 109 6. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 20,71'i bu kitabı beğenmiştir. 7. sınıf öğrencilerinin en beğendiği kitap Beyza Alkoç'un yazdığı *Karantina* 'dır. Kitabın türü, "roman"dır. Bu çalışmaya 102 7. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 18,36'sı bu kitabı beğenmiştir. 8. sınıf öğrencilerinin en beğendiği kitap Beyza Alkoç'un yazdığı *Karantina* 'dır. Kitabın türü, "roman"dır. Bu çalışmaya 87 8. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 27,84'ü bu kitabı beğenmiştir.

Anahtar Kelimeler: çocuk edebiyatı, kitap okuma, ortaokul.

ABSTRACT

Necmettin Erbakan University, Graduate School of Educational Sciences
Department of Turkish and Social Sciences Education
Turkish Education Program
Master Thesis

A REVIEW OF CHILDREN'S BOOKS MOST READ BY SECONDARY STUDENTS

Fatma SAATCİ ŞENGÜL

Reading is an activity that provides information, development and fun. Reading develops the personality of the individual and enriches person's thinking repertoire. Read; consists of functions of the brain such as seeing, perceiving, vocalizing, understanding and structuring. In this study, it is aimed to determine and examine the most read children's books by secondary school students. We should identify the works that meet the literary needs of children and notice the orientations of the children. This is one of the importance of research. When we look at the literature, it is seen that there are studies on the reading habits of students in general or studies on certain children's literature works by a certain author. Another important aspect of the study is that there has been no previous study on the subject of the study. In this research, a qualitative research model that deals with events and phenomena according to people with social characteristics was used. In this study, which was conducted to determine the books that secondary school students read and liked the most, the case study design, which is one of the qualitative research designs, was used. The study group of this study consisted of the 5th, 6th, 7th and 8th grade students of Şehit Mustafa Çuhadar Secondary School, Necip Fazıl Kısakürek Secondary School and Cansu Şimşek Secondary School selected from Konya in the 2021-2022 academic year, and Cumhuriyet Secondary School, Martyr Petty Officer Tamer Meriç selected from Erzincan, Middle School and Türk Telekom Binali Yıldırım Secondary School 5th, 6th, 7th and 8th grade students. Easily accessible case sampling was used to determine the schools. Working group; For the 5th grade, a total of 102 students, 61 girls and 41 boys; For the 6th grade, 69 girls and 40 boys, totally 109 students; For the 7th grade, a total of 102 students, 56 girls and 46 boys; It consisted of 400 students, 51 girls and 36 boys, totally 87 students for the 8th grade. The study was limited to the 2021-2022 academic year. The names of the books that were read and liked in the last 1 year were requested. In the study, the data were collected using the *Student Interview Form for Determining the Children's Books Read by the Students*. After the interview form was prepared, it was presented to the opinions of the field experts and the form was given its final shape after the feedback. Additional opinions of the students during the interviews were also taken into consideration. If the students remember only the name or the author of the books, other data about the book were obtained by the researcher. The data obtained in the research were analyzed using frequency (f) and percentage (%) values in line with the research purpose and sub-problems; the findings were presented in tables and interpreted. Descriptive analysis was used for the sub-problems of the research. The 5th grade students' favorite book is *The Little Prince*, written by Antoine de Saint-Exupéry. The genre of the book is "fantasy novel". 102 5th grade students participated in this study. 13.26% of the students liked this book. The favorite book of 6th grade students is *The Little Prince*, written by Antoine de Saint-Exupéry. The genre of the book is "fantasy novel". 109 6th grade students participated in this study. 20.71% of the students liked this book. The favorite book of 7th grade students is *Karantina*, written by Beyza Alkoç. The genre of the book is "novel". 102 7th grade students participated in this study. 18.36% of the students liked this book. The favorite book of 8th grade students is *Karantina*, written by Beyza Alkoç. The genre of the book is "novel". 87 8th grade students participated in this study. 27.84% of the students liked this book.

Keywords: children's literature, reading book, secondary school.



BÖLÜM 1

1. GİRİŞ

Okuma bilgilenmeyi, gelişmeyi ve eğlenmeyi sağlayan bir etkinliktir. Okuma bireyin kişiliğini geliştirir, düşünce dağarcığını zenginleştirir. Okuma beynin görme, algılama, seslendirme, anlama, yapılandırma gibi işlevlerinden oluşur.

Toplumsal eğitimin anahtarı olarak görülen okumanın birçok tanımına rastlamak mümkündür. Türkçe Sözlük'te yazıya geçirilmiş bir metne bakarak bunu sessizce çözümleyip anlamak veya aynı zamanda seslere çevirmek (TDK, 2021) şeklinde tanımlanır. Bir başka tanımla okuma; sözcükleri, cümleleri veya bir yazıyı bütün unsurlarıyla görme, algılama, kavrama ve anlamlandırma etkinliğidir (Gündüz & Şimşek, 2013). Okumanın biriktirme, saklama, taşıma, aktarma, yorumlama, karşılaştırma, ilişkilendirme, eleştirme gibi amaçlarla yapıldığı düşünülürse, ömür boyu süren önemli etkinliklerden biri olduğu sonucuna rahatlıkla varılabilir. Okul öncesinden resim okuma ile başlayan bu etkinlik, ilkokul birinci sınıfta okuma-yazma öğrendikten sonra harf, hece, sözcük, cümle ve paragraf okumaya dönüşür. Metin okuma bu sürecin son basamağıdır (Gündüz & Şimşek, 2013).

Okuma, sadece ihtiyaca yönelik yapılan bir etkinlik değildir, okuma aynı zamanda insana edebî haz veren bir *güzel sanattır*. Edebiyat, güzel sanatların ana kollarından biridir. Edebiyat, dille yapılan zihinsel sanattır.

Çocuklar, çocuklar için bir edebiyat geliştirilmeden önce yetişkin edebiyatından yararlanmışlardır. Fakat yetişkin edebiyatı, çocuğa görelilik ilkesine uygun değildir. Çocuk, kendisi için yazılmış edebî metinlerde, yaşadığı dünyanın bir benzerini bulur. Yazılanlarla yaşananlar arasında ilişkiler kurar, karşılaştırmalar yapar, çıkarımlarda bulunur. Bu sebeple yetişkin edebiyatı, çocuğun gereksinimlerini karşılamamış ve öznesi çocuk olan bir edebiyata ihtiyaç duyulmuştur. Zamanla çocuklar için bir edebiyat oluşturulması gerekliliğinin farkına varılmış ve çocuk edebiyatı doğmuştur.

Çocuk, dili kullanmaya başladığı andan itibaren kendini sözle ifade etmek ister. Bu ifade biçimi, doğru, güzel ve etkileyici olmalıdır. Bu da çocuğun dili kullanabilme becerisiyle doğrudan ilgilidir. Edebî eserler, dilin etkili kullanıldığı metinler olduğu için çocuğun ihtiyacı olan *edebiyat* çocuk için önemini hep koruyacaktır.

Çocuk edebiyatı, çocuklar için yazılmış eserler veya çocukça yazılmış, çocuk ruhunu taşıyan eserlerin oluşturduğu edebiyattır (Bilkan, 2005).

Bu çalışmada, 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerinin okuduğu ve beğendiği çocuk edebiyatı eserleri belirlenmiştir.

1.1. Problem Durumu

Öğrencilerin okuması kadar ne okudukları da önemlidir. Öğrencilerin son zamanlarda okuduğu ve beğendiği kitapları bilmek, çocuk edebiyatındaki yönelimi fark edip öğrencinin edebiyat ihtiyacını karşılayan yazarları-eserleri tespit etmek önemlidir. Bu konuda yapılan çalışmalar kısıtlıdır. Bundan hareketle araştırmanın alt problemleri şu şekilde belirtilmiştir:

- a) 5, 6, 7 ve 8. Sınıf öğrencilerinin son bir yıl içinde okuduğu kitaplar hangileridir?
- b) 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerinin son bir yıl içinde okuduğu kitaplardan en beğendikleri hangileridir?
- c) Cinsiyete göre beğenilen kitaplarda değişiklik var mıdır?
- d) Kitapların türü nedir?
- e) Beğenilen kitapların türü nedir?

1.2. Araştırmanın Amacı

Bu çalışmada 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri tarafından en çok beğenilen çocuk edebiyatı eserlerinin belirlenmesi amaçlanmaktadır. Bu amaç doğrultusunda öğrencilerden, öğrencilerin son bir yıl içinde okuduğu ve beğendiği kitapların listesi istenmiştir.

1.3. Araştırmanın Önemi

Çocukların edebiyat ihtiyacına yanıt veren eserler belirlenip çocukların yönelimleri fark edilmelidir. Öğrencilerin okuması kadar ne okudukları, neleri beğendikleri ve niye beğendikleri de önemlidir. Bu, araştırmanın önemlerinden biridir. Literatüre bakıldığında genelde öğrencilerin okuma alışkanlıklarıyla ilgili çalışmalar yapıldığı ya da belli bir yazarın belli bazı çocuk edebiyatı eserleri üzerine çalışmalar yapıldığı görülmektedir. Yapılacak çalışma konusunda daha önce bir çalışma yapılmamış olması araştırmanın önemli yönlerinden biridir.

1.4. Varsayımlar

Çalışmada son bir yıllık veri toplandığından güncel sonuçlar elde edileceği düşünülmektedir. Öğrencilerin doğru bilgi verdiği ve son bir yıl içinde okuduğu kitaplardan en az 6 kitabı beğendiği varsayılmıştır.

1.5. Sınırlılıklar

Çalışma sadece Erzincan ve Konya illerindeki öğrenciler ile yapılmıştır. Çalışmada bu illerdeki üçer okulun 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri yer almıştır.

Çalışma 2021-2022 eğitim-öğretim yılı ile sınırlı kalmıştır.

Çalışmada okunan kitaplarla ilgili son 1 yıllık veri alınmıştır.

Son 1 yıl içinde okunan ve beğenilen kitaplar araştırmaya dâhil edilmiştir.

1.6. Tanımlar

Edebiyat: Olay, düşünce, duygu ve hayallerin dil aracılığıyla sözlü veya yazılı olarak biçimlendirilmesi sanatı, yazın (II), gökçe yazın (TDK, 2021).

Çocuk Edebiyatı: Gelişim sürecindeki çocuğun anlama ve kavrama düzeyini dikkate alarak duygu ve düşünce dünyasına seslenen edebiyata, *çocuklar için edebiyat* ya da *çocuk edebiyatı* denir (Arıcı, ve diğerleri, 2016).

BÖLÜM 2

2. ALAN YAZIN

Öğrencilerin kitap okuma alışkanlıkları farklı açılardan incelenmiştir. Alan yazına bakıldığında yapılan bu çalışmanın birebir benzerine rastlanmamıştır. Genelde öğrencilerin okuma alışkanlıklarının değerlendirilmesi ile ilgili çalışmalar yapılmıştır. Bunun yanı sıra bazı çocuk edebiyatı yazarları ve kitapları incelenmiştir.

(Şahin, 2009), ilköğretim öğrencilerinin okuma alışkanlıklarını belirlemek üzerine bir çalışmadır. Araştırma, ilköğretim 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerinin okuma alışkanlıklarını belirlemek amacıyla yapılmıştır. Araştırmanın örneklemini; 688 alt, 290 orta ve 345 üst sosyo-ekonomik düzeyden; 457 altıncı sınıf, 463 yedinci sınıf ve 403 sekizinci sınıf olmak üzere toplam 1323 öğrenci oluşturmuştur. Öğrencilerin 623'ü kız, 700'ü erkektir. İki bölümde toplam 24 sorudan oluşan bir anket formu ile elde edilen veriler SPSS programına girilmiştir. Verilerin analizinde yüzde ve frekans dağılım tabloları yapılmış, frekans dağılımları ki-kare testi ile 0,05 anlamlılık düzeyinde test edilmiştir. Araştırma sonucunda ilköğretim 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerinin boş zamanlarında en çok kitap okumaktan hoşlandıkları; büyük bir çoğunluğunun evlerinde kendilerine ait bir kitaplıklarının olduğu; en çok roman türü kitapları okumaktan hoşlandıkları; harçlıklarıyla en çok kitap satın aldıkları kitap okumalarına en çok derslerinin yoğunluğu ile sınavlara hazırlanmalarının engel olduğu ortaya konulmuştur. Ayrıca öğrencilerin okuma alışkanlıkları ile sosyo-ekonomik düzeyleri arasında yüksek düzeyde bir ilişki bulunmuştur.

(Arı & Okur, 2013), öğrencilerin yüz temel eseri okuma durumu üzerine bir çalışmadır. Yapılan çalışmanın amacı, ilköğretim 100 temel eser seçkisindeki kitapların okunma durumunu belirlemektir. Bu amaçla 20 ilde 29 okulda 1978 lise 1 öğrencisine anket uygulanmıştır. Bulgular, öğrencilerin ankete verdikleri cevapların frekans (f) ve yüzde (%) değerleri kullanılarak oluşturulmuştur. Araştırma sonuçlarına göre en çok okunan eserler şunlardır: Pinokyo, Keloğlan Masalları, Dede Korkut Hikâyeleri, Nasrettin Hoca Hikâyeleri, 80 Günde Devr-i Âlem, Alice Harikalar Ülkesinde, Heidi, Peter Pan, La Fantoine 'den Seçmeler, Üç Silahşörlere, Polyanna. Araştırmaya katılan öğrencilerin cevaplarına göre en fazla okunan eserler ile öğrencilerin zevk alarak ve merak ederek okudukları eserlerin birbirine paralel

olduğu gözlemlenmiştir. En çok okunan çeviri eserlerin roman türünde olduğu, en çok okunan yerli eserlerin masal türünde olduğu tespit edilmiştir.

(Erkmen & Sever, 2017), çocuk kütüphanelerinde en çok okunan çocuk kitaplarının çocuk edebiyatının temel ilkeleri bağlamında incelenmesi (Ankara ili örneği) üzerine bir yüksek lisans tezi çalışmasıdır. Bu çalışmada, çocuk kütüphanelerinde en çok okunan kitapların çocuk edebiyatının temel ilkelerine göre incelenmesi amaçlanmıştır. Tarama niteliğinde olan betimsel araştırmanın evreni; Ankara ilindeki 19 halk kütüphanesinin çocuk bölümleri ve bir çocuk kütüphanesi olmak üzere 20 kütüphanede en çok okunan çocuk kitaplarından oluşmaktadır. Bu kitapların arasından belirlenen 25 kitap ise araştırmanın örneklemini olarak belirlenmiştir. Belirlenen örneklem, çocuk edebiyatının temel ilkeleri bağlamında incelenmiştir. Ayrıca çocuk kütüphanelerinde en çok okunan kitapların çocuklar tarafından neden tercih edildiğini belirlemek için Adnan Ötüken İl Halk Kütüphanesi Çocuk Bölümünde altı ay boyunca gözlem yapılmıştır. Bu gözlem sürecinde anne-baba ve öğrenci olmak üzere 100 kişi ile görüşülmüştür. Yapılan bu çalışmaların sonucunda elde edilen bulgular, çocuk kütüphanelerinde en çok okunan kitapların çocuk edebiyatının temel ilkelerine göre yeniden gözden geçirilmeye ve düzenlenmeye gereksinimi olduğu düşüncesini ortaya çıkarmıştır.

(Yalınkılıç & Ülper, 2019), ilköğretim 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerinin okuma alışkanlıkları üzerine bir çalışmadır. Bu çalışmanın amacı ilköğretim okulu öğrencilerinin okuma alışkanlık düzeylerini belirlemektir. Tarama modelindeki çalışmanın araştırma grubunu Samsun Merkez ilçesi ilköğretim okullarında öğrenimlerine devam eden 923 öğrenci oluşturmaktadır. Veri toplama aracı olarak Sevim (2007) tarafından hazırlanmış olan “Kitap Okuma Alışkanlığı Kazandırma Projesi” adlı eser temel alınmış, uzman görüşü alındıktan sonra bu kaynak içerisinden seçilen sorular öğrencilere yöneltilmiştir. Verilerin analizinde yüzde (%) ve frekans (f) değerleri kullanılmıştır. Elde edilen bulgulara göre öğrencilerin % 59,2’sinin düzenli kitap okuma alışkanlıklarının olmadığı belirtilirken bu orana büyük oranda derslerin yoğunluğunu neden olarak gösterilmiştir. Öğrencilerin % 74’ü günde ortalama 1-5 saat arası televizyon izledikleri belirtilirken öğrencilerin % 19,6’sının haftada 1 saatten az, % 50,2’sinin ise haftada 1-5 saat arası kitap okudukları tespit edilmiştir. Veriler, ilköğretim öğrencilerinin okuma alışkanlık düzeylerinin istenen seviyenin altında olduğunu göstermektedir. Araştırma, okuma alışkanlığının okumama alışkanlığına dönüşmesi tehlikesine karşılık bireyin kendisinden başlamak üzere öğretmenlerden ebeveynlere değin tüm bileşenlerin bu konuda sorumluluk üstlenmesi gerekliliği bir kez daha ortaya çıkarmıştır.

(Dündar & Maden, 2020), ortaokul öğrencilerinin ve velilerinin okudukları çocuk kitapları üzerine bir araştırmadır. Bu araştırmada, ortaokul öğrenci ve velilerinin okudukları çocuk kitaplarını tespit etmek amaçlanmıştır. Bu amaç doğrultusunda, velilerin çocuk kitaplarına yönelik bilgi düzeyleri ve bu eserleri öğrencileriyle birlikte okuma durumlarının belirlenmesi amaçlanmıştır. Araştırma nitel araştırma desenlerinden fenomenolojiye göre yürütülmüştür. 2017-2018 eğitim öğretim yılı bahar döneminde yapılan araştırmanın evrenini Giresun ilinde öğrenim görmekte olan 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrenci velileri oluşturmaktadır. Araştırmanın örneklemini, Giresun il merkezinde yer alan Gedikkaya Ortaokulu ile Çavuşlu Ortaokulu'nda öğrenim gören 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrenci velileri (n=394) oluşturmuş olup velilerin okudukları edebiyat eserleri ile öğrencilerinin okudukları edebiyat eserleri arasındaki benzerlik ve farklılığı ortaya koymak amacıyla kolay ulaşılabilirlik açısından Çavuşlu Ortaokulu'ndaki öğrenciler (n=80) de çalışmaya dâhil edilmiştir. Araştırmada veri toplama aracı olarak veli ve öğrencilere yönelik görüşme formları kullanılmıştır. Araştırmanın sonunda, velilerin en çok Keloğlan Masalları'nı, öğrencilerin ise Levent Serisi adlı kitapları okuduğu belirlenmiştir. Ayrıca velilerin çocuğunun okuduğu çocuk kitaplarından herhangi birini okumadığı, bununla beraber veliler ile diğer öğrencilerin okuduğu çocuk edebiyatı eserleri arasında 15 ortak kitabın olduğu sonuçlarına ulaşılmıştır.

(Savran, 2022), 6. ve 7. sınıf öğrencilerinin kitap okuma alışkanlıklarının duygu düzenleme becerilerine etkisinin incelendiği bir yüksek lisans tezidir. 6. ve 7. sınıf öğrencilerinin kitap okuma alışkanlıklarının duygu düzenleme becerilerine etkisinin incelendiği bu çalışmada ilişkisel tarama modeli kullanılmıştır. 2020-2021 yılında Karaman il merkezinde eğitim gören 370 öğrenci katılmıştır. Çalışma grubunun, %37'sini erkekler (137), %63'ünü kızlar (233) oluşturmaktadır. Araştırmada veri toplama araçları olarak kişisel bilgilere ulaşılması için hazırlanan “Kişisel Bilgi Formu” duygu düzenleme becerilerini belirlemek için “Ergenler İçin Duygu Düzenleme Ölçeği” ve kitap okuma alışkanlıklarını belirlemek için “Ortaokul Kitap Okuma Alışkanlığı Ölçeği” kullanılmıştır. Araştırmadan elde edilen verilerin analizinde (SPSS) 25.0 programı kullanılmıştır. Ölçeklerden elde edilen puan ortalamaları arasında anlamlı ilişki Pearson Korelasyon Analizi ile test edilmiştir. Kitap okuma alışkanlığının duygu düzenleme becerisi ile alt boyutları üzerindeki yordayıcı etkisini belirlemek için regresyon analizi yapılmıştır. Yine gruplar arasındaki ikili değişkenler bağımsız gruplar t testi ile analiz edilmiştir. Grupların normal dağılmadığı durumlarda nonparametrik testlerden çoklu grupların karşılaştırılmasında ilişkisiz örneklem için Kruskal Wallis H testi, ikili grupların karşılaştırılmasında ise Mann Whitney U testi kullanılmıştır. Kitap okuma sürelerine göre duygu

düzenleme becerilerindeki farklılığı bulmak için yürütülen tek yönlü ANOVA testi ve farkın kaynağını incelemek için Tukey çoklu karşılaştırma analizi yürütülmüştür. Kitap okuma alışkanlığı ile duygu düzenleme becerileri arasında pozitif yönde anlamlı bir ilişki olduğu saptanmıştır. Kitap okuma alışkanlıkları ile cinsiyet, gelir ve anne - baba eğitim düzeyi anlamlı olarak farklılaşırken yaş ve kardeş sayısı ile anlamlı bir fark oluşmamıştır. Duygu düzenleme becerileri ile cinsiyet, gelir, baba eğitim düzeyi, kitap okuma sıklığı ve süresi anlamlı olarak farklılaşırken kardeş sayısı, anne eğitim düzeyi ve yaş ile anlamlı bir fark oluşmamıştır.

(Booktrust, 2021) tarafından 24.000'den fazla çocuğun katıldığı bir anket düzenlemiştir ve 14 yaşına kadar okunması gereken en iyi kitaplar seçilmiştir. Ankette dört ayrı yaş grubu için 25'er kitaplık listeler hazırlanmıştır. 0-5 yaş grubunda "Aç Tırtıl" birinci kitap olmuştur. 6-8 yaş grubunda Roald Dahl'ın "Koca Sevimli Dev"i; 9-11 yaş grubunda "Harry Potter ve Felsefe Taşı" ve 12-14 yaş grubunda da "Açlık Oyunları" birinciliği elde etmiştir. Daha küçük okurlarda klasikleşmiş öykü kitapları öne çıkarken yaş büyüdükçe sinemaya uyarlanmış kitaplara ilgi artmıştır. Anket sonucunda en çok oy alan ilk 10 kitap şöyledir: Harry Potter ve Felsefe Taşı, J. K. Rowling; Açlık Oyunları, Suzanne Collins; Koca Sevimli Dev, Roald Dahl, Resimleyen Quentin Blake; Aç Tırtıl, Eric Carle; Winnie-the-Pooh, A. A. Milne, Resimleyen E. H. Shepherd; The Cat in the Hat, Dr Seuss; Yüzük Kardeşliği, J. R. R. Tolkien; Örümcek Ağı, E. B. White; Kuzey Işıkları, Philip Pullman; Aslan, Cadı ve Dolap, C. S. Lewis.

BÖLÜM 3

3. YÖNTEM

3.1. Araştırmanın Modeli

Bu araştırmada, olay ve olguları sosyal özelliği olan insana göre ele alan nitel araştırma modeli kullanılmıştır. Nitel araştırma, sosyal ya da beşeri bir probleme bireylerin veya grupların attığı anlamları keşfetme ve anlamaya yönelik bir yaklaşımdır. Araştırma süreci; soruların ve işlem basamaklarının geliştirilmesi, genellikle katılımcıların kendi ortamlarından veri toplanması, özel durumlardan genel temalara ulaşılarak tümevarımsal veri analizi yapılması ve araştırmacının verilerin anlamını yorumlama aşamalarını kapsamaktadır. Yazılan son rapor esnek bir yapıya sahiptir. Bu çerçevede araştırma yapan kişiler, tümevarımsal üsluba, bireysel anlama odaklanmaya ve bir durumun karmaşıklığını yorumlamaya önem veren araştırma tarzını desteklemektedir (Creswell, 2017). Ortaokul öğrencilerinin en çok okuduğu ve beğendiği kitapları belirlenmeye yönelik yapılan bu çalışmada nitel araştırma desenlerinden olan durum çalışması deseni kullanılmıştır.

3.2. Araştırmanın Çalışma Grubu

Bu araştırmanın çalışma grubunu 2021-2022 eğitim-öğretim yılında Konya'dan seçilen Şehit Mustafa Çuhadar Ortaokulu, Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu ve Cansu Şimşek Ortaokulunun 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri ile Erzincan'dan seçilen Cumhuriyet Ortaokulu, Şehit Astsubay Tamer Meriç Ortaokulu ve Türk Telekom Binali Yıldırım Ortaokulunun 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri oluşturmuştur. Okulların belirlenmesinde kolay ulaşılabilir durum örnekleme kullanılmıştır.

Çalışma grubu; 5. sınıf için 61 kız, 41 erkek toplam 102 öğrenci; 6. sınıf için 69 kız, 40 erkek toplam 109 öğrenci; 7. sınıf için 56 kız, 46 erkek toplam 102 öğrenci; 8. sınıf için 51 kız, 36 erkek toplam 87 öğrenci olmak üzere 400 öğrenciden oluşmuştur.

3.3. Veri Toplama Araç ve/veya Teknikleri

Çalışmada veri toplama aracı olarak öğrencilerin okuduğu çocuk edebiyatı eserleriyle ilgili *Öğrencilerin Okuduğu Çocuk Kitaplarının Belirlenmesine Yönelik Öğrenci İle Görüşme Formu* kullanılmıştır. Görüşme formu hazırlandıktan sonra alan uzmanlarının görüşlerine sunulmuş ve dönütlerden sonra forma son şekli verilmiştir.

3.4. Verilerin Toplanması

Çalışmada veriler, *Öğrencilerin Okuduğu Çocuk Kitaplarının Belirlenmesine Yönelik Öğrenci İle Görüşme Formu* kullanılarak toplanmıştır. Görüşmelerde öğrencilerin ilave olarak belirtecekleri görüşleri de değerlendirmeye alınmıştır. Öğrencilerin kitapların sadece adını ya da yazarını hatırlamaları durumunda kitapla ilgili diğer verilere araştırmacı tarafından ulaşılmıştır.

3.5. Verilerin Analizi

Araştırmada elde edilen veriler, araştırma amacı ve alt problemler doğrultusunda frekans (f) ve yüzde (%) değerleri kullanılarak çözümlenmiştir; bulgular tablolar hâlinde sunulurken yorumlanmıştır. Araştırmanın alt problemleri için betimsel analiz kullanılmıştır. Betimsel analizde öncelikle veriler toplanır daha sonra bu veriler değiştirilmeden aktarılır.

BÖLÜM 4

4. BULGULAR

5. Sınıf Kitap Listesi

Kız Öğrenci Sayısı: 61

Erkek Öğrenci Sayısı: 41

Toplam Öğrenci Sayısı: 102

	Kitap Adı	Yazar Adı	Türü	f kız	f erkek	f toplam	%
1	Küçük Prens	Antoine de Saint-Exupéry	Fantastik Roman	8	5	13	13,26
2	Kral Şakir	Varol Yaşaroğlu	Öykü	5	6	11	11,22
3	Dağa Tırmanan Kedi	Mustafa Orakçı	Öykü	5	5	10	10,2
4	Şeker Portakalı	José Mauro de Vasconcelos	Roman	8	2	10	10,2
5	Balonla Beş Hafta	Jules Verne	Macera Romanı	6	2	8	8,16
6	Gemici Dedem	Sevim Ak	Öykü	6	2	8	8,16
7	Korkak Bir Kahraman	Birsen Ekim Özen	Öykü	6	2	8	8,16
8	Harry Potter	J. K. Rowling	Fantastik Roman	5	2	7	7,14
9	Dedemin Bakkalı	Şermin Yaşar	Öykü	4	2	6	6,12
10	Dünyanın En Talihli Vapuru	Gamze Sürcan	Roman	1	5	6	6,12
11	Siyah İnci	Anna Sewell	Macera Romanı	6	0	6	6,12
12	Yankılı Kayalar	A.Y. Boyunağa, İ. Bahat	Roman	5	1	6	6,12
13	Alice Harikalar Diyarında	Lewis Carroll	Fantastik Roman	3	2	5	5,1

14	Beyaz Diş	Jack London	Macera Romanı	5	0	5	5,1
15	Oz Büyücüsü	L. Frank Baum	Roman	4	1	5	5,1
16	Acayip Bir Gazete	Melih Tuğtağ	Öykü	4	0	4	4,08
17	Charlie'nin Çikolata Fabrikası	Roald Dahl	Roman	4	0	4	4,08
18	Çatıdaki Gezegen	Behiç Ak	Roman	4	0	4	4,08
19	Dünyanın Merkezine Yolculuk	Jules Verne	Roman	2	2	4	4,08
20	Heidi	Johanna Spyri	Roman	3	1	4	4,08
21	Hız. Muhammed	Kolektif	Biyografi	3	1	4	4,08
22	Karantina	Beyza Alkoç	Roman	4	0	4	4,08
23	Kar Tanesi	Beyza Alkoç	Psikolojik Roman	4	0	4	4,08
24	Pollyanna	Eleanor H. Porter	Kurgu Roman	4	0	4	4,08
25	Robinson Crusoe	Daniel Defoe	Macera Romanı	2	2	4	4,08
26	Sadako ve Kâğıttan Bin Turna Kuşu	Eleanor Coerr	Roman	4	0	4	4,08
27	Sherlock Holmes	Sir Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	2	2	4	4,08
28	Ada	Theodore Taylor	Roman	3	0	3	3,06
29	Arkadaş	Panait Istrati	Öykü	1	2	3	3,06
30	Beyaz Kanatlı Vampir	Erkan İşeri	Macera Romanı	2	1	3	3,06
31	Böğürtlen Kokulu Hikâyeler	Tarık Dursun K.	Öykü	2	1	3	3,06
32	Çılgın Deneyler Kulübü	Esra İlter Demirbilek	Öykü	2	1	3	3,06
33	Çiko'nun Günlüğü	Safiye Gölbaşı	Öykü	1	2	3	3,06

34	Eyvah! Ceviz Çatırdıyor	Fatma Çağdaş Börekçi	Öykü	2	1	3	3,06
35	Hacivat İle Karagöz	Ünver Oral	Gölge Oyunu	1	2	3	3,06
36	Haritada Kaybolmak	Vladimir Tumanov	Öykü	3	0	3	3,06
37	İçimdeki Müzik	Sharon M. Draper	Roman	3	0	3	3,06
38	İnsan Ne İle Yaşar?	Lev Tolstoy	Öykü	2	1	3	3,06
39	Kar Küresi	Beyza Alkoç	Psikolojik Roman	3	0	3	3,06
40	Kokulu Masallar	Tarık Dursun K.	Masal	3	0	3	3,06
41	Kraliçeyi Kurtarmak	Vladimir Tumanov	Roman	2	1	3	3,06
42	Levent	Mustafa Orakçı	Öykü	3	0	3	3,06
43	Nasrettin Hoca Fıkraları	Anonim	Fıkra	3	0	3	3,06
44	Papatya Kokulu Hikâyeler	E. Haluk Derince	Öykü	2	1	3	3,06
45	Sefiller	Victor Hugo	Roman	2	1	3	3,06
46	Sol Ayağım	Christy Brown	Roman	2	1	3	3,06
47	Afacan Beşler	Enid Blyton	Roman	1	1	2	2,04
48	Afrikalı Kız	Özlem Aytek	Öykü	2	0	2	2,04
49	Alice Aynanın İçinde	Lewis Carroll	Roman	2	0	2	2,04
50	Andersen Masalları	H. C. Andersen	Masal	1	1	2	2,04
51	Annemin Karnındaki Kim?	Laurie Cohen	Öykü	2	0	2	2,04
52	Atasözleri Hikâyeleri	Didem Demirel	Öykü	1	1	2	2,04
53	Aya Yolculuk	Jules Verne	Roman	2	0	2	2,04

54	Binbaşı Yusuf	İsmail Bilgin	Öykü	0	2	2	2,04
55	Binbir Gece Masalları	Anonim	Masal	1	1	2	2,04
56	Bir Garip Rüya	Meryem Taşçı	Çizgi Roman	1	1	2	2,04
57	Bir Küçük Osmancık Vardı	Hasan Nail Canat	Roman	0	2	2	2,04
58	Bir Şeftali Bin Şeftali	Samed Behrengi	Öykü	2	0	2	2,04
59	Bizim Okul Hortladı Canını Seven Kaçsın	B. Strange	Öykü	2	0	2	2,04
60	Canım Kendim	Selcen Yüksel Arvas	Öykü	1	1	2	2,04
61	Cemcan	Birsen Ekim Özen	Öykü	1	1	2	2,04
62	Çalçene Pelin Taş Evde Bir Tatil	Yasemen Derya Aka	Öykü	2	0	2	2,04
63	Çanakkale 1915	Mehmet Işık	Araştırma İnceleme	0	2	2	2,04
64	Çanakkale Zaferi	Sara Gürbüz Özeren	Çizgi Roman	0	2	2	2,04
65	Çekirdek	Nevres Kırdar	Öykü	1	1	2	2,04
66	Çılgınlar Sınıfı	Mavisel Yener	Öykü	1	1	2	2,04
67	Çiçek Kızın Maceraları	Aykut A. Doğan	Öykü	2	0	2	2,04
68	Çikolata Konuşur Musun?	Cas Lester	Öykü	2	0	2	2,04
69	Çilek Kokulu Masallar	Tarık Dursun K.	Masal	2	0	2	2,04
70	Çöplük	Andy Mulligan	Roman	1	1	2	2,04
71	Denizler Altında Yirmi Bin Fersah	Jules Verne	Macera Romanı	1	1	2	2,04
72	Fincan Teyzenin Kurabiyeleri	Pelin Güneş	Öykü	2	0	2	2,04
73	George'nin Harika İlacı	Roald Dahl	Roman	2	0	2	2,04

74	Güldüren Deyimler	Leyla Fidanay	Mizah	2	0	2	2,04
75	Hachiko	Leslea Newman	Roman	1	1	2	2,04
76	Harry Potter Eve Dönüş	J. K. Rowling	Fantastik Roman	1	1	2	2,04
77	Harry Potter Felsefe Taşı	J. K. Rowling	Fantastik Roman	1	1	2	2,04
78	Harry Potter Sırlar Odası	J. K. Rowling	Fantastik Roman	2	0	2	2,04
79	Hayat Kısa Filler Uçuyor	Varol Yaşaroğlu	Öykü	0	2	2	2,04
80	Işıktaki Zehir	Polat Onat	Roman	1	1	2	2,04
81	Kayıp Haritanın Peşinde	Mustafa Orakçı	Öykü	1	1	2	2,04
82	Kayıp İsimler Krallığı	Figen Yaman Coşar	Roman	1	1	2	2,04
83	Kırk Geceye Kırk Masal	Yavuz Bahadıroğlu	Masal	2	0		2,04
84	Kim Bu Yeni Çocuk?	Melih Tuğtağ	Öykü	2	0	2	2,04
85	Küçük Kara Balık	Samed Behrengi	Öykü	2	0	2	2,04
86	Küçük Yusuf	İsmail Bilgin	Öykü	0	2	2	2,04
87	Kral Şakir Anlatsam Film Olur	Varol Yaşaroğlu	Öykü	2	0	2	2,04
88	Kül Kedisi	Charles Perrault	Masal	1	1	2	2,04
89	Levent İz Peşinde	Mustafa Orakçı	Öykü	2	0	2	2,04
90	Masal Masal İçinde	Ahmet Ümit	Masal	2	0	2	2,04
91	Menekşe Kokulu Hikâyeler	Ender Haluk Derince	Öykü	1	1	2	2,04
92	Mor Bir Fil Gördüm Sanki	Varol Yaşaroğlu	Öykü	2	0	2	2,04
93	Nutuk	Mustafa Kemal Atatürk	Söylev	0	2	2	2,04

94	Pamuk Prenses ve Yedi Cüceler	Grimm Kardeşler	Masal	2	0	2	2,04
95	Pinokyo	Carlo Collodi	Masal	2	0	2	2,04
96	Profesör Pi İle Matematik	Birsen Ekim Özen	Eğitici Öykü	1	1	2	2,04
97	Radyo Pencere	Hacer Kılıcıoğlu	Öykü	0	2	2	2,04
98	Sakız Sardunya	Elif Şafak	Öykü	2	0	2	2,04
99	Şiraz ve Şehzade	Ömer Sevinçgül	Roman	1	1	2	2,04
100	Şirin Başkan Olmak Kolay Mı?	Birsen Ekim Özen	Öykü	1	1	2	2,04
101	Yasemen	Hasan Nail Canat	Roman	1	1	2	2,04
102	Aaa! Bu Da Kim?	Melih Tuğtağ	Öykü	0	1	1	1,02
103	Abartma Tozu	Şermin Yaşar	Öykü	1	0	1	1,02
104	Afacanlar Çetesi	İpek Ongun	Öykü	0	1	1	1,02
105	Ah Şu Büyükler	Dan Gutman	Öykü	1	0	1	1,02
106	Ali'nin Seccadesi	Cüneyd Suavi	Dini Öykü	1	0	1	1,02
107	Allah'ım Ben Geldim	Hatice Kübra Tongar	Dini Roman	1	0	1	1,02
108	Altın Kozalak	Catherine Cooper	Fantastik Roman	0	1	1	1,02
109	Anime	Susan I. Napier	Anime	1	0	1	1,02
110	Apartman Çocuğu	Şebnem Güler Karacan	Öykü	1	0	1	1,02
111	Arkadaşlar Arasında	İpek Ongun	Roman	1	0	1	1,02
112	Arı Maya	Waldemar Bonsels	Öykü	0	1	1	1,02
113	Arsen Lupen - Çalınan Tablolar	Maurice Leblanc	Roman	0	1	1	1,02

114	Arsen Lupen - İtirafılar	Maurice Leblanc	Roman	0	1	1	1,02
115	Asansör	Beyza Alkoç	Öykü	1	0	1	1,02
116	Asiye	Nejla Arslan Kurt	Roman	1	0	1	1,02
117	Avantia	Adam Blade	Roman	0	1	1	1,02
118	Ayasofya’da Bir Gece	Rana Demiriz	Roman	1	0	1	1,02
119	Ayrılmaz Üçlü	Maja von Vogel	Öykü	1	0	1	1,02
120	Babalar ve Oğullar	Turgenyev	Roman	0	1	1	1,02
121	Babil Hazineleeri	Hayrettin Şahin, Reyhan Erdoğan	Öykü	0	1	1	1,02
122	Bana Bir Masal Anlat	Sema Maraşlı	Masal	1	0	1	1,02
123	Barbaros	Ali Kuzu	Biyografi	1	0	1	1,02
124	Batık Gemi	Jules Verne	Öykü	0	1	1	1,02
125	Battal Gazi	Murat Sertoğlu	Roman	1	0	1	1,02
126	Bayan Başak	Serpil Şener	Astroloji	1	0	1	1,02
127	Ben Bu Oyunu Bozarım	Melih Tuğtağ	Öykü	1	0	1	1,02
128	Benim Adım Balotelli	Michael Part	Biyografi	0	1	1	1,02
129	Benim Adım Lucy Barton	Elizabeth Strout	Roman	0	1	1	1,02
130	Ben Kimim?	Serpil Hiçşasılmaz	Roman	1	0	1	1,02
131	Benim Masum Kobayım	Margaret Mcallister	Öykü	1	0	1	1,02
132	Ben Matematikten Korkmam	Mehmet Maden	Öykü	1	0	1	1,02
133	Beyaz Yele	Rene Guillot	Roman	1	0	1	1,02

134	Beyin	David Eagleman	Araştırma-İnceleme	0	1	1	1,02
136	Bir Ben Miyim Perişan?	Halenur Çalışan	Öykü	1	0	1	1,02
137	Bir Çanakkale Macerası	Asena Meric	Gezi	0	1	1	1,02
138	Bir Kadının Hayatında Yirmi Dört Saat	Stefan Zweig	Roman	1	0	1	1,02
139	Bizim Can	Yavuz Bahadıroğlu	Öykü	1	0	1	1,02
140	Bizim Sınıf	Zafer Özdemir	Öykü	1	0	1	1,02
141	Bizim Tarihimiz Azim ve Kararlılık	Doğan Yıldız	Öykü	1	0	1	1,02
142	Bizim Tarihimiz Huzur İçin Adalet Yeter	Doğan Yıldız	Öykü	1	0	1	1,02
143	Bizim Tarihimiz İşinin Ehli	Doğan Yıldız	Öykü	1	0	1	1,02
144	Bizim Tarihimiz Kuruluş	Doğan Yıldız	Öykü	1	0	1	1,02
145	Bomba	Ömer Seyfettin	Öykü	0	1	1	1,02
146	Boyacının Penguenleri	Florence Atwater	Roman	1	0	1	1,02
147	Bugün Adım Kaktüs Benim	Hacer Kılıcıoğlu	Roman	1	0	1	1,02
148	Bulut Adında Bir Köpek	Helen Peters	Öykü	1	0	1	1,02
149	Buz Çetesi	Yücel Öztürk	Öykü	0	1	1	1,02
150	Büyükbaba'nın Müthiş Firarı	David Walliams	Roman	1	0	1	1,02
151	Büyükklere Saygı	Mehmet Zeki Aydın	Dini Öykü	0	1	1	1,02
152	Canavar Akademisi	Ali Arda	Öykü	0	1	1	1,02
153	Canavar Peşinde	Adam Blade	Fantastik Roman	0	1	1	1,02

154	Can Arkadaş	Fikret Oytam	Öykü	1	0	1	1,02
155	Canım Arkadaşım	Özgür Balpınar	Roman	1	0	1	1,02
156	Can'ın Hatıra Defteri	Yavuz Bahadıroğlu	Öykü	1	0	1	1,02
157	Can ile Canan	Nefise Atçakarlar	Öykü	1	0	1	1,02
158	Canistan	Yusuf Atılğan	Roman	0	1	1	1,02
159	Cep Herkülü	Tayfun Bayındır	Anı	0	1	1	1,02
160	Cingo	Şermin Yaşar	Öykü	1	0	1	1,02
161	Çalığışu	Reşat N. Güntekin	Roman	1	0	1	1,02
162	Çay Kokulu Masallar	Anonim	Masal	1	0	1	1,02
163	Çılgın Atasözleri	Yusuf Asal	Mizah	1	0	1	1,02
164	Çılgın Ekip	Livya Lignajanin	Roman	1	0	1	1,02
165	Çılgın Mucitler	Yusuf Asal	Öykü	1	0	1	1,02
166	Çilekli Dondurma	Sevim Ak	Öykü	1	0	1	1,02
167	Çin Gezisi	Guy Delisle	Gezi	1	0	1	1,02
168	Çikolata Kokulu Hikâyeler	Tarık Dursun K.	Öykü	0	1	1	1,02
169	Çizgili Pijamalı Çocuk	John Boyne	Roman	1	0	1	1,02
170	Çocuk Kahramanlar	Kolektif	Öykü	0	1	1	1,02
171	Çok Evin Yok Kedisi	Göknıl Genç	Öykü	0	1	1	1,02
172	Çok Okuyanlar Çetesi	Ayfer Öneysan	Öykü	1	0	1	1,02
173	Çorak Dağın Geyikleri	Sevda Urfa	Öykü	0	1	1	1,02

174	Çukurdaki Gizem			0	1	1	1,02
175	Dede Korkut Hikâyeleri	Anonim	Öykü	0	1	1	1,02
176	Dedektif Sensin	Pronto	Eğitici Kitap	1	0	1	1,02
177	Dedemin Denizaltısı	Hasan Latif Sarıyüce	Masal	0	1	1	1,02
178	Defineci	Bekircan Tahberer	Roman	1	0	1	1,02
179	Deli Fişek	Jose Mauro de Vanconcelos	Roman	1	0	1	1,02
180	Demir Yolu Çocukları	Edith Nesbit	Roman	0	1	1	1,02
181	Deniz Altına Yolculuk	Jules Verne	Öykü	1	0	1	1,02
182	Dev Şeftali	Roald Dahl	Öykü	1	0	1	1,02
183	Dev Mikroplar	Joanna Cole	Öykü	0	1	1	1,02
184	Dikkat Horoz Var	Sevda Yüksel	Öykü	0	1	1	1,02
185	Diyet	Ömer Seyfettin	Öykü	0	1	1	1,02
186	Doktor Ox'un Deneyi	Jules Verne	Roman	1	0	1	1,02
187	Domates Saçlı Kız	Sevim Ak	Roman	1	0	1	1,02
188	Dünyanın Sonuna Yolculuk	Haktan Kaan İçel	Roman	1	0	1	1,02
189	Dürüstlük	Filiz Çavuş	Öykü	1	0	1	1,02
190	Dürümler Karışık	Varol Yaşaroğlu	Öykü	0	1	1	1,02
191	Düşler Hep Yarım Kalır	Özcan Subaşı	Roman	1	0	1	1,02
192	Düşler Ülkesi - Paradokya	Cem Gülbent	Fantastik Roman	1	0	1	1,02
193	Edep Diyarına Yolculuk	Hasan Şengün	Dini Kitap	0	1	1	1,02

194	Edison	Seda Şener	Biyografik Öykü	0	1	1	1,02
195	Ekip	Ali Sparkes	Öykü	1	0	1	1,02
196	Ekmek Parası	Muzaffer İzgü	Roman	1	0	1	1,02
197	Elde Var Ananas	Sibel Malkoç	Öykü	1	0	1	1,02
198	Elma Kokulu Masallar	Anonim	Masal	1	0	1	1,02
199	Emily ve Garip Maceraları	J. Gruner, R. Reger	Roman	1	0	1	1,02
200	E'nin Problemleri	Nazlı Deniz Güler	Öykü	1	0	1	1,02
201	Eski Evin Kiracıları	Almila Aydın	Öykü	1	0	1	1,02
202	Esrarengiz Şampiyon	Şaban Akbaba	Öykü	0	1	1	1,02
203	Evliya Çelebi'yle Bir Gün	Mustafa Orakçı	Öykü	0	1	1	1,02
204	Eyvah! Kayboldum	Celal Aydın	Öykü	1	0	1	1,02
205	Eyvah! Kitap	Mine Soysal	Öykü	1	0	1	1,02
206	Fatih'in Günlüğü	İsrafil Kurt	Tarihi Roman	0	1	1	1,02
207	Felaket Henry Okulun Baş Belası	Francesca Simon	Öykü	1	0	1	1,02
208	Fener Adası Çocukları	Sevinç Kuşoğlu	Öykü	0	1	1	1,02
209	Fizik Bize Ne Anlatıyor?	Kate Davies	Eğitici Kitap	1	0	1	1,02
210	Frankenstein	Mary Shelley	Roman	0	1	1	1,02
211	Frida Kahlo	Rauda Jamis	Biyografik Kitap	1	0	1	1,02
212	Gazi Osman Paşa	Metin Hülagü	Tarihi Kitap	0	1	1	1,02
213	Gece Uçuşu	Antoine de Saint- Eupery	Roman	1	0	1	1,02

214	Genç Astronotun El Kitabı	Louie Stowell	Bilim - Teknoloji	1	0	1	1,02
215	Geyik Ana			0	1	1	1,02
216	Gizemli Öğretmen	Mehmet Özcan	Roman	0	1	1	1,02
217	Gizli Bahçe	Frances Hodgson Burnett	Öykü	1	0	1	1,02
218	Göldeki Peri	Özlem Aytek	Masal	1	0	1	1,02
219	Gölgelerin Efendisi	John Flanagan	Fantastik Roman	1	0	1	1,02
220	Graham Bell	Eda Bayrak	Biyografi	0	1	1	1,02
221	Guguklu Saatin Kumrusu	Mustafa Ruhi Şirin	Öykü	1	0	1	1,02
222	Gül Sultan	Şükran Uzun	Masal	0	1	1	1,02
223	Gülüş'ün Liliş'i	Abdurrahman Koç	Roman	1	0	1	1,02
224	Güneşi Uyandırılım	Jose Mauro de Vasconcelos	Roman	1	0	1	1,02
225	Günlük	Oğuz Atay	Günlük	0	1	1	1,02
226	Güzel Davranış H. Başaklardaki Bereket	Ruhi Demirel	Öykü	1	0	1	1,02
227	Güzel Davranış H. Yardımsever Kardeşler	Ruhi Demirel	Öykü	1	0	1	1,02
228	Haberci	Halil Cibran	Şiir	0	1	1	1,02
229	Harry Potter Melez Prens	J. K. Rowling	Roman	0	1	1	1,02
230	Hansel ve Gretel	Grimm Kardeşler	Masal	0	1	1	1,02
231	Hayalim Messi	Erkan İşeri	Fantastik	0	1	1	1,02
232	Hayallerini Takip Et	Paola Zannoner	Öykü	1	0	1	1,02

233	Hayatı Kopya	Sevda Özdemir	Öykü	0	1	1	1,02
234	Hayattaki Başarı			1	0	1	1,02
235	Hindistan Cevizi Kokulu Masallar	Tarık Dursun K.	Masal	1	0	1	1,02
236	Hz. Aişe	Sibel Eraslan	Biyografi	1	0	1	1,02
237	Hz. Hatice	Nurdan Damla	Biyografi	1	0	1	1,02
238	Hz. Ümmü Gülsüm	Abdullah Kara	Biyografi	1	0	1	1,02
239	Işınlanma Makinesi	Aşkın Güngör	Roman	0	1	1	1,02
240	İbrahimoviç'in Hayatı	David Lagercrantz	Biyografi	0	1	1	1,02
241	İçindeki Uyuyan Güzeli Uyandır	Alişan Kapaklıkaya	Kişisel Gelişim	0	1	1	1,02
242	İki Dirhem Bir Çekirdek	İskender Pala	Öykü	1	0	1	1,02
243	İki Yıl Okul Tatili	Jules Verne	Roman	1	0	1	1,02
244	İlginç Buluşlar	Muhammed Cüneyt Özcan	Bilim-Teknoloji	0	1	1	1,02
245	İmkânsızla Tanışma	Meryem Taşçı	Bilim-Teknoloji	0	1	1	1,02
246	İnciler	Nizami Gencevi	Şiir	1	0	1	1,02
247	İncili Nine	Nadide Utku	Masal	1	0	1	1,02
248	İnsan İsterse	Fatih Ergin	Dini Kitap	1	0	1	1,02
249	İpsiz Recep	Can Alpgüvenç	Roman	1	0	1	1,02
251	İzci Şendir	Muhammet Emin Oyar	Öykü	0	1	1	1,02
252	Kâbus Oteli	Judy Wilkins	Gerilim Romanı	0	1	1	1,02
253	Kaçak Milyoner	Sara Gürbüz Özeren	Öykü	1	0	1	1,02

254	Kahraman Kuçu	Muzaffer İzgü	Öykü	0	1	1	1,02
255	Kahve Tadında Hikâyeler	Akif Bayrak	Öykü	1	0	1	1,02
256	Kakao Kokulu Masallar	Kolektif	Masal	0	1	1	1,02
257	Kalbinde Uzay Boşluğu Olan Kız	Lara Williamson	Roman	1	0	1	1,02
258	Kambur Kerim	İsmail Bilgin	Öykü	1	0	1	1,02
259	Kapıcı Kedi	Sara Gürbüz Özeren	Masal	1	0	1	1,02
260	Karagöz Hayal Perdesi	Ünver Oral	Gölge Oyunu	0	1	1	1,02
261	Karikatür	Kolektif	Karikatür	1	0	1	1,02
262	Karpatlar Şatosu	Jules Verne	Roman	0	1	1	1,02
263	Kedi Ankira	Buket Çetin	Roman	1	0	1	1,02
264	Kelebeğin Günlüğü	Bilal Civelek	Roman	1	0	1	1,02
265	Kelile ve Dimne	Beydeba	Öykü	1	0	1	1,02
266	Keloğlan'ın Kurnazlığı	Cemalettin E. Kavaklıgil	Masal	0	1	1	1,02
267	Keloğlan Masalları	Cemalettin E. Kavaklıgil	Masal	1	0	1	1,02
268	Keyifli Felsefe – Tabula Rasa	Ömer Sevinçgül	Felsefe	1	0	1	1,02
269	Keyifsiz	Domitille de Pressense	Öykü	0	1	1	1,02
270	Kırmızı Başlıklı Kız	Grimm Kardeşler	Masal	1	0	1	1,02
271	Kırmızı Teleskop	Nurdan Bağrıaçık	Çizgi-Roman	0	1	1	1,02
272	Kızıl Maske	Lee Falk	Çizgi-Roman	0	1	1	1,02
273	Kim Takar Salatalık Kral'ı	Christine Nöstlinger	Öykü	1	0	1	1,02

274	Kiraz Kız	Muzaffer İzgü	Öykü	1	0	1	1,02
275	Korku Vadisi	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	1	0	1	1,02
276	Korkunç ve Korkusuz	Robin Etherington	Öykü	0	1	1	1,02
277	Köprü Altındaki Aile	Natalie Savage Carlson	Roman	1	0	1	1,02
278	Köy Çocuğu	Yavuz Bahadıroğlu	Öykü	0	1	1	1,02
279	Kralın Kızı	Yusuf Asal	Öykü	0	1	1	1,02
280	Kristal Kentler	Hasibe Çerko	Öykü	1	0	1	1,02
281	Kurallar Kitabı	Merthan Demir	Kişisel Gelişim	0	1	1	1,02
282	Kurşun Asker	Hans Christian Andersen	Masal	1	0	1	1,02
283	Kuşların Dili	Feridüddin Attar	Mitoloji	1	0	1	1,02
284	Kuşlu Mektuplar	Güngör Tekçe	Şiir	1	0	1	1,02
285	Kut'lu Dava Mete Han	Yusuf Kayaalp	Tarihi	0	1	1	1,02
286	Kutup Yıldızı	Brian Selznick	Roman	1	0	1	1,02
287	Küçük At Tek Başına	Betsy Byars	Masal	1	0	1	1,02
288	Küçük Kadınlar	Louisa May Alcott	Roman	1	0	1	1,02
289	Kütük	Ömer Seyfettin	Öykü	1	0	1	1,02
290	La Fontaine Masalları	Jean de La Fontaine	Masal	1	0	1	1,02
291	Levent Bursa'da	Mustafa Orakçı	Öykü	0	1	1	1,02
292	Levent Çevre Koruyucusu	Mustafa Orakçı	Öykü	1	0	1	1,02
293	Levent Çobanın Oyunu	Mustafa Orakçı	Öykü	0	1	1	1,02

294	Levent Gaziantep'te	Mustafa Orakçı	Öykü	1	0	1	1,02
295	Levent Gizemli Elmas Soygunu	Mustafa Orakçı	Öykü	1	0	1	1,02
296	Levent Muğla'da	Mustafa Orakçı	Öykü	0	1	1	1,02
297	Levent Trabzon'da	Mustafa Orakçı	Öykü	0	1	1	1,02
298	Limon Kütüphanesi	Jo Cotterill	Öykü	1	0	1	1,02
299	Macera Adası	Enid Blyton	Öykü	1	0	1	1,02
300	Madalyonun Öteki Yüzü	Sara Gürbüz Özeren	Roman	0	1	1	1,02
301	Mahallenin Yaramazı	Özlem Aytek	Öykü	1	0	1	1,02
302	Mandalina Kokulu Hikâyeler	Anonim	Öykü	0	1	1	1,02
303	Mantar Festivali	Savaş Ünlü	Öykü	1	0	1	1,02
304	Marie Curie	Kolektif	Biyografi	1	0	1	1,02
305	Martının Dedektifleri	Esra Avgören	Öykü	0	1	1	1,02
306	Martı Jonathan Livingston	Richard Bach	Roman	0	1	1	1,02
307	Masal Sokağı	Mehmet Emin Ulu	Masal	1	0	1	1,02
308	Mavi Tilki	Sjon	Öykü	1	0	1	1,02
309	Melodi	Anıl Basılı	Öykü	1	0	1	1,02
310	Mercan Adası	R. M. Ballantyne	Öykü	0	1	1	1,02
311	Merhaba Uzay	Asiye Aslı Aslaner	Öykü	1	0	1	1,02
312	Messi'nin Hayatı	Michael Part	Biyografi	0	1	1	1,02
313	Mete	Lokman Aydoğan	Roman	1	0	1	1,02

314	Mezarlıktaki Hazine	Ahmet Tezcan	Öykü	0	1	1	1,02
315	Mısır Tanesinin Yolculuğu	Anais Martin	Masal	0	1	1	1,02
316	Minecraft Yolculuk	Jason Fry	Öykü	0	1	1	1,02
317	Motor Festivali			1	0	1	1,02
318	Mutlu Prens	Oscar Wilde	Öykü	1	0	1	1,02
319	Nefis Çikolata	Alan MacDonald	Öykü	1	0	1	1,02
320	Negatif Limanlardan Pozitif Sulara	Oğuz Saygın	Kişisel Gelişim	0	1	1	1,02
321	Nereden Geliyor Bu Sesler	Kolektif	Roman	1	0	1	1,02
322	Neymar'ın Hayatı	Luca Caioli	Biyografi	0	1	1	1,02
323	No: 26	Beyza Alkoç	Roman	0	1	1	1,02
324	Off, Dilim!	Feyza Hepçilingirler	Öykü	1	0	1	1,02
325	Okulun Baş Belası	Francesca Simon	Öykü	1	0	1	1,02
326	Olağanüstü Bir Gece	Stefan Zweig	Roman	1	0	1	1,02
327	On Beş Yaşında Bir Kaptan	Jules Verne	Roman	0	1	1	1,02
328	Ormanda Gizemli Bir Gece	Nehir Aydın Gökdoğan	Roman	1	0	1	1,02
329	Orman Kitabı	Rudyard Kipling	Roman	0	1	1	1,02
330	Ormanı Yemek Yasaktır	Tuğba Coşkun	Öykü	1	0	1	1,02
331	Öfkeli Kedi	Meriç Turan	Öykü	0	1	1	1,02
332	Öğrenci Fıkraları	Anonim	Fıkra	0	1	1	1,02
333	Ölümler Konuşamaz	Dilara Keskin	Roman	1	0	1	1,02

334	Ömer Seyfettin'in Bütün Hikâyeleri	Ömer Seyfettin	Öykü	0	1	1	1,02
335	Özgürlük	Maksim Gorki	Roman	0	1	1	1,02
336	Papağanın Anlattığı Hikâyeler	Anonim	Öykü	0	1	1	1,02
337	Papkin Korsanlardan Kaçış	İdil Ünlü	Öykü	1	0	1	1,02
338	Patates Spor Dananın Kuyruğu Kopuyor	Yusuf Asal	Öykü	0	1	1	1,02
339	Patates Spor Golcü Aranıyor	Yusuf Asal	Öykü	0	1	1	1,02
340	Patates Spor Kupa Bizim Başka Yolu Yok	Yusuf Asal	Öykü	0	1	1	1,02
341	Patates Spor Şut ve Gol	Yusuf Asal	Öykü	0	1	1	1,02
342	Patates Spor Teknik Direktör Lazım	Yusuf Asal	Öykü	0	1	1	1,02
343	Perili Köşk	Ömer Seyfettin	Öykü	1	0	1	1,02
344	Peter Pan	J. M. Barrie	Roman	1	0	1	1,02
345	Pogba'nın Hayatı	Luca Caioli	Biyografi	0	1	1	1,02
346	Polen ve Büyülü Krallık	Murat Kömür	Macera Romanı	1	0	1	1,02
347	Polly Price'in Çok Gizli Günlüğü Sahnede	Dee Shulman	Öykü	1	0	1	1,02
348	Potik'in Günlüğü			1	0	1	1,02
349	Portakal Kokulu Hikâyeler	Tarık Dursun K.	Öykü	0	1	1	1,02
350	Rafadan Tayfa	Ayşenur Gönen	Öykü	1	0	1	1,02
351	Rafadan Tayfa Arkadaştan Öte	Ayşenur Gönen	Öykü	1	0	1	1,02
352	Rafadan Tayfa Bilim Kahramanları	Ayşenur Gönen	Öykü	0	1	1	1,02

353	Robensonlar Mektebi	Jules Verne	Roman	1	0	1	1,02
354	Robin Hood	Howard Pyle	Roman	0	1	1	1,02
355	Ronaldo'nun Hayatı	Uğur Önver	Biyografi	0	1	1	1,02
356	Rüya Postacısı	Selcen Yüksel Arvas	Öykü	0	1	1	1,02
357	Sakız Kızın Günleri	Sevim Ak	Öykü	1	0	1	1,02
358	Sarayda Bir Yıl	Rana Demiriz	Roman	1	0	1	1,02
359	Sekizinci Park			1	0	1	1,02
360	Sen Bir Çay Koy Laflayalım	Cem Ayaz	Anlatı	1	0	1	1,02
361	Serüven Peşinde	Tuncel Altınköprü	Öykü	1	0	1	1,02
362	Sevgili Peygamberim	Muzaffer Aktürk	Dinî Kitap	0	1	1	1,02
363	Sırların Bekçisi	E. Coombe	Öykü	0	1	1	1,02
364	Sihirli Günlük Serisi	Carolin Luciani	Fantastik	1	0	1	1,02
365	Sihirli Kramponlar	Yusuf Asal	Öykü	0	1	1	1,02
366	Simyacı	Paulo Coelho	Roman	1	0	1	1,02
367	Sisin Sakladıkları	Miyase Sertbarut	Öykü	1	0	1	1,02
368	Son Savunma	Fatma Tuncer Öncü	Tarih	0	1	1	1,02
369	Söz Kucağa Yazı Uzağa	Habib Bektaş	Öykü	0	1	1	1,02
370	Star Kız	Louise Park	Öykü	1	0	1	1,02
371	Su Altı Deryası	Sema Gül	Eğitim	0	1	1	1,02
372	Suda Kaybolmak	Vladimir Tumanov	Roman	1	0	1	1,02

373	Sütçü İmam	İsmail Bilgin	Biyografik Öykü	0	1	1	1,02
374	Şatodaki Giz	Zeliha Yazıcı Ergün	Öykü	1	0	1	1,02
375	Şehir Şehir Gezen Nehir	Bestami Yazgan	Masal	0	1	1	1,02
376	Şifrelerin Peşinde İstanbul	Hasan Topdemir	Roman	1	0	1	1,02
377	Şimşek Hırsız1	Rick Riordan	Fantastik Roman	0	1	1	1,02
378	Şirin	Birsen Ekim Özen	Öykü	1	0	1	1,02
379	Şirin'in İtalya Gezisi	Birsen Ekim Özen	Öykü	1	0	1	1,02
380	Şirin Nasıl Ünlü Oldum?	Birsen Ekim Özen	Öykü	1	0	1	1,02
381	Şu Acayip Atom	Tarık Uslu (Özkan Öze)	Öykü	0	1	1	1,02
382	Şu Acayip Kulaklar	Tarık Uslu (Özkan Öze)	Öykü	0	1	1	1,02
383	Tek Kişilik Orkestra	Varol Yaşaroğlu	Öykü	0	1	1	1,02
384	Tılsım	Stephen King	Polisiye Roman	1	0	1	1,02
385	Timur	M. Turhan Tan	Tarihî Roman	0	1	1	1,02
386	Titanın Laneti	Rick Riordan	Çizgi- Roman	0	1	1	1,02
387	Tom Amcanın Kulübesi	Harriet Beecher Stowe	Roman	1	0	1	1,02
388	Tom Sawyer	Mark Twain	Roman	1	0	1	1,02
389	Tuz Dedektifleri	Fatma Çağdaş Börekçi	Öykü	1	0	1	1,02
390	Uçan Balık	Kambiz Kakavand	Öykü	1	0	1	1,02
391	Uçan Sınıf	Erich Kastner	Öykü	0	1	1	1,02
392	Umudun Çocukları	Andrea Hirata	Roman	1	0	1	1,02

393	Umudun Peşinden Giden Sincap	Serdar Şen	Öykü	1	0	1	1,02
394	Uzaya Yolculuk	Eser Ünalın Şenler	Öykü	0	1	1	1,02
395	Üç Kaçak Yolcu	Yavuz Bahadıroğlu	Öykü	1	0	1	1,02
396	Üç Kedi Bir Dilek	Sara Şahinkanat	Öykü	1	0	1	1,02
397	Üşütük Kızın Günlüğü	Anna Cammany	Roman	1	0	1	1,02
398	Vahşetin Çağrısı	Jack London	Roman	1	0	1	1,02
399	Vahşiler Futbol Takımı Serisi	Joachim Masannek	Öykü	0	1	1	1,02
400	Vampir Kız Kardeşler	Franziska Gehm	Aksiyon Romanı	1	0	1	1,02
401	Vay Be Dünya	Meryem Taşçı	Çizgi-Roman	1	0	1	1,02
402	Volkana Yolculuk	Tony Abbott	Macera Romanı	0	1	1	1,02
403	Vukuat Yorgunu			0	1	1	1,02
404	Yalnız Efe	Ömer Seyfettin	Roman	0	1	1	1,02
405	Yanlış Hayatta Doğru Yaşanmaz	Ethem Emin Nemutlu	Roman	1	0	1	1,02
406	Yaralı Serçe	Hasan Nail Canat	Öykü	0	1	1	1,02
407	Yardımsever Kafadarlar			0	1	1	1,02
408	Yaşama Yön Veren Öyküler	Akın Alıcı	Öykü	1	0	1	1,02
409	Yeni Kardeşim Bir Robot	James Patterson	Roman	0	1	1	1,02
410	Yeni Yıl Eski Yıl (Eski Yılla Yeni Yıl)	İ. Hakkı Sunat	Öykü	0	1	1	1,02
411	Yeni Yıl Masalı			1	0	1	1,02
412	Yere Yakın Yıldızlara Uzak	Emine Yavuz	Roman	1	0	1	1,02

413	Yeryüzü Takımı	Esra İlter Demirbilek	Öykü	0	1	1	1,02
414	Yiğit Mustafa	Hasan Nail Canat	Öykü	1	0	1	1,02
415	Yüreğime Dokunan Eller	Alişan Kapaklıkaya	Roman	0	1	1	1,02
416	101 Deyim 101 Öykü	Süleyman Bulut	Öykü	1	0	1	1,02
417	1905 Savaşı			1	0	1	1,02
418	3391 Kilometre	Beyza Alkoç	Roman	1	0	1	1,02

Tablo:1 5. Sınıf Kitap Listesi



6. Sınıf Kitap Listesi

Kız Öğrenci Sayısı: 69

Erkek Öğrenci Sayısı: 40

Toplam Öğrenci: 109

	Kitap Adı	Yazar Adı	Kitap Türü	f Kız	f Erkek	f Toplam	%
1	Küçük Prens	Antoine de Saint Exupery	Fantastik Roman	16	3	19	20,71
2	Karantina	Beyza Alkoç	Roman	14	2	16	17,44
3	Sol Ayağım	Christy Brown	Roman	11	2	13	14,17
4	İçimdeki Müzik	Sharon M. Draper	Roman	9	3	12	13,08
5	Dedemin Bakkalı	Şermin Yaşar	Öykü	9	2	11	11,99
6	Momo	Michael Ende	Öykü	7	3	10	10,9
7	Abartma Tozu	Şermin Yaşar	Öykü	8	1	9	9,81
8	Harry Potter	J. K. Rowling	Fantastik Roman	5	4	9	9,81
9	Dünyanın Merkezine Yolculuk	Jules Verne	Roman	7	1	8	8,72
10	Bunun Adı Findel	Andrew Clements	Öykü	6	0	6	6,54
11	İstanbul Dedektifleri Kayıp Haritanın Peşinde	Mustafa Orakçı	Öykü	2	4	6	6,54
12	Kraliçeyi Kurtarmak	Vladimir Tumanov	Fantastik Öykü	6	0	6	6,54
13	Kral Şakir	Varol Yaşaroğlu	Öykü	3	3	6	6,54
14	Nutuk	Mustafa Kemal Atatürk	Söylev	4	2	6	6,54

15	Beyaz Diş	Jack London	Öykü	4	1	5	5,45
16	Çizgili Pijamalı Çocuk	John Boyne	Öykü	3	2	5	5,45
17	Haritada Kaybolmak	Vladimir Tumanov	Roman	5	0	5	5,45
18	Pal Sokağı Çocukları	Ferenc Molnar	Roman	3	2	5	5,45
19	Saftirik	Jeff Kinney	Günlük	2	3	5	5,45
20	Tom Sawyer	Mark Twain	Roman	4	1	5	5,45
21	Zerdali	Yaşar Bayraktar	Roman	4	1	5	5,45
22	Benim Zürafam Uçabilir	Mert Arık	Öykü	4	0	4	4,36
23	Charlie'nin Çikolata Fabrikası	Roald Dahl	Roman	3	1	4	4,36
24	Çocuk Kalbi	Edmondo de Amicis	Roman	3	1	4	4,36
25	Çalıkuşu	Reşat Nuri Güntekin	Roman	4	0	4	4,36
26	Dağa Tırmanan Kedi	Mustafa Orakçı	Öykü	3	1	4	4,36
27	Dünyanın En Talihli Vapuru	Gamze Sürcan	Roman	2	2	4	4,36
28	Eyvah! Kitap	Mine Soysal	Öykü	4	0	4	4,36
29	Küçük Kara Balık	Samed Behrengi	Öykü	4	0	4	4,36
30	No:26	Beyza Alkoç	Roman	4	0	4	4,36
31	Sadako ve Kâğıttan Bin Turna Kuşu	Eleanor Coerr	Öykü	4	0	4	4,36
32	Sefiller	Victor Hugo	Roman	2	2	4	4,36
33	Siyah İnci	Anna Sewell	Roman	4	0	4	4,36
34	Alice Harikalar Diyarında	Emma Chichester Clark	Öykü	3	0	3	3,27
35	Ayasofya'da Bir Gece	Rana Demiriz	Roman	3	0	3	3,27

36	Balonla Beş Hafta	Jules Verne	Roman	2	1	3	3,27
37	Dede Korkut Hikâyeleri	Anonim	Öykü	3	0	3	3,27
38	Göl Çocukları	İbrahim Örs	Öykü	3	0	3	3,27
39	Hachiko	Lesléa Newman	Roman	3	0	3	3,27
40	İlham Öyküleri	Murat Çiftkaya	Öykü	3	0	3	3,27
41	Kar Küresi	Beyza Alkoç	Roman	3	0	3	3,27
42	Kızlar Çetesi	Dagmar Hobfeld	Öykü	3	0	3	3,27
43	Malamander	Thomas Hanry Taylor	Fantastik Roman	3	0	3	3,27
44	On Beş Yaşında Bir Kaptan	Jules Verne	Öykü	2	1	3	3,27
45	Paranormal Hikâyeler	Işıl Işık	Roman	3	0	3	3,27
46	Polyanna	Eleanor H. Porter	Roman	3	0	3	3,27
47	Sokak Nöbetçileri	Aslı Arslan	Roman	3	0	3	3,27
48	Şeker Portakalı	Jose Mauro de Vasconcelos	Roman	3	0	3	3,27
49	Üşütük Kızın Günlüğü	Anna Cammany	Roman	3	0	3	3,27
50	Arkadaşıma Veda	Zülfü Livaneli	Roman	2	0	2	2,18
51	Attack on Titan Vol. 28	Hajime İsayama	Çizgi-Roman	2	0	2	2,18
52	Çalçene Pelin Blog Savaşları	Yasemin Derya Aka	Öykü	2	0	2	2,18
53	Çalçene Pelin Sırlar Çözülüyor	Yasemin Derya Aka	Öykü	2	0	2	2,18
54	Çılgınlar Sınıfı	Mavisel Yener	Öykü	1	1	2	2,18
55	Çöp Düşmanı	Ali Olcar	Öykü	1	1	2	2,18
56	Dâhiler Çetesi	Jacopo Olivieri	Öykü	2	0	2	2,18
57	Dedemle Bir Yıl	Yaşar Bayraktar	Roman	2	0	2	2,18

58	Deniz Kurdu	Jack London	Roman	1	1	2	2,18
59	Denizler Altında Yirmi Bin Fersah	Jules Verne	Macera Romanı	1	1	2	2,18
60	Doktor Ox'un Deneyi	Jules Verne	Roman	1	1	2	2,18
61	Gece Uçuşları	Antoine de Saint-Exupery	Roman	2	0	2	2,18
62	Hasan Tahsin	İsmail Bilgi	Öykü	2	0	2	2,18
63	Hayalim Messi	Erkan İşeri	Roman	0	2	2	2,18
64	Hayalim Neymar	Erkan İşeri	Roma	0	2	2	2,18
65	Hayalim Ronaldo	Erkan İşeri	Roman	0	2	2	2,18
66	İki Yıl Okul Tatili	Jules Verne	Roman	0	2	2	2,18
67	Kendine Hoş Geldin	Miraç Çağrı Aktaş	Deneme-İnceleme	2	0	2	2,18
68	Kırık Çömlek Parçası	Linda Sue Park	Roman	2	0	2	2,18
69	Kitaptan Korkan Çocuk	Susanna Tamaro	Roman	2	0	2	2,18
70	Korkak Bir Kahraman	Birsen Ekim Özen	Öykü	0	2	2	2,18
71	Küçük Yıldız Büyük Keşif	Chloe Daykin	Roman	2	0	2	2,18
72	Macera Adası	Enid Blyton	Öykü	1	1	2	2,18
73	Monte Kristo Kontu	Alexandre Dumas	Roman	1	1	2	2,18
74	Motorlu Kuş	Cahit Zarifoğlu	Öykü	2	0	2	2,18
75	Nasrettin Hoca Fıkraları	Orhan Yorgancı	Mizah Fıkra	2	0	2	2,18
76	Oh Ne Ala Memleket	Şermin Yaşar	Öykü	2	0	2	2,18
77	Papatya Kokulu Hikâyeler	Ender Haluk Derince	Öykü	2	0	2	2,18
78	Saftirik Grek'in Günlüğü	Jeff Kinney	Mizah Günlük	1	1	2	2,18
79	Sakız Kızın Günleri	Sevim Ak	Öykü	2	0	2	2,18

80	Sarayda Bir Yıl	Rana Demiriz	Roman	2	0	2	2,18
81	Son Delil	Nesrin Hazer	Roman	2	0	2	2,18
82	Şahin Bey	İbrahim Ethem Aladağ	Tarihî Roman	2	0	2	2,18
83	Şu Acayip Kelebekler	Tarık Uslu (Özkan Öze)	Bilim-Teknoloji	2	0	2	2,18
84	Tünelden Önceki Beyaz Ev	Işıl Işık	Roman	2	0	2	2,18
85	Üç Kız Kardeş	İclal Aydın	Roman	2	0	2	2,18
86	Vahşetin Çağrısı	Jack London	Roman	2	0	2	2,18
87	Yarasalar	Marcel Beyer	Roman	2	0	2	2,18
88	Yasemen	Hasan Nail Canat	Öykü	2	0	2	2,18
89	Yol Arkadaşım	Maksim Gorki	Roman	1	1	2	2,18
90	Yörük Ali Efe	Fatih Bozkurt	Araştırma-İnceleme	2	0	2	2,18
91	Zaman Makinesi	H. G. Wells	Bilim-Kurgu Roman	0	2	2	2,18
92	3391 Kilometre	Beyza Alkoç	Roman	2	0	2	2,18
93	Afacan Sınıf	Emre Bilgiç, Sevgi İçigen	Öykü	1	0	1	1,09
94	Ajan Amelia	Michael Broad	Roman	0	1	1	1,09
95	Akdeniz	Panait Istrati	Roman	1	0	1	1,09
96	Akıllı Pireler	Gülten Dayıoğlu	Öykü	1	0	1	1,09
97	Akıl ve Zekâ Oyunları	Oğuz Saygın	Eğitici Öykü	1	0	1	1,09
98	Aklını Kaybeden Kral	Yusuf Asal	Öykü	1	0	1	1,09
99	Alaaddin'in Sihirli Lambası	Sara Gürbüz Özeren	Masal	0	1	1	1,09
100	Allah'ım Ben Geldim	Hatice Kübra Tongar	Dinî Çizgi-Roman	1	0	1	1,09

101	Ali'nin Gemileri	Tuncay Dağlı	Öykü	1	0	1	1,09
102	Altınçatı Okulu	Helin Taşdelen	Roman	1	0	1	1,09
103	Anadolu Erenleri	Mehmet Hakan Alşan	Tasavvuf Anlatı	0	1	1	1,09
104	Anadolu Kokulu Masallar	Anonim	Masal	1	0	1	1,09
105	Anlatsam Film Olur	Varol Yaşaroğlu	Öykü	1	0	1	1,09
106	Annemin Kanatlarının Altında	Yüksel İsak	Öykü	1	0	1	1,09
107	Annemin Kış Masalları	Ayşe Şengül	Masal	1	0	1	1,09
108	Arkadaşlar Arasında Lafi Bile Olmaz	Siobhan Vivian	Roman	1	0	1	1,09
109	Asilzadeler	Ömer Seyfettin	Öykü	1	0	1	1,09
110	Ateş Taşı	Fikret Eroğlu	Öykü	1	0	1	1,09
111	Babaya Mektup	Franz Kafka	Mektup	1	0	1	1,09
112	Bana Korkunç Hikâyeler Anlat	Ebru Erdemoğlu	Roman	1	0	1	1,09
113	Bana Seni Seviyorum Deme Sev	Miraç Çağrı Aktaş	Deneme	1	0	1	1,09
114	Başarı Okulu	Murat Tunalı	Kişisel Gelişim	1	0	1	1,09
115	Başıma İcat Çıkardım!	Şebnem Güler Karacan	Öykü	1	0	1	1,09
116	Bat Pat	Roberto Pavanello	Masal	1	0	1	1,09
117	Ben Bir Gürgen Dalıyım	Hasan Ali Toptaş	Roman	1	0	1	1,09
118	Becerikli Aslı	Sara Gürbüz Özeren	Öykü	1	0	1	1,09
119	Benim Adım Messi	Michael Part	Biyografi	1	0	1	1,09
120	Ben Kimim?	Serpil Hiçşamaz	Roman	1	0	1	1,09
121	Benliğini Arayan Çocuk	Virginia M. Axline	Psikolojik Roman	1	0	1	1,09

122	Beyaz İnci			1	0	1	1,09
123	Beyaz Kanatlı Vampir	Erkan İşeri	Roman	1	0	1	1,09
124	Beyaz Yele	Rene Guillot	Roman	1	0	1	1,09
125	Beyaz Zambaklar Ülkesinde	Grigoriy	Roman	1	0	1	1,09
126	Beyin	David Eagleman	Araştırma-İnceleme	1	0	1	1,09
127	Beyin Avcısı	Ahmet Baki Yerli	Roman	1	0	1	1,09
128	Bilim Dedektifleri	Emir Hersal, Sevinç Bal	Öykü	0	1	1	1,09
129	Bilim Dedektifleri Güç Taşı	Emir Hersal, Sevinç Bal	Öykü	1	0	1	1,09
130	Bir Dilek Tut	Yılmaz Erdoğan	Roman	1	0	1	1,09
131	Bir Küçük Osmancık Vardı	Hasan Nail Canat	Öykü	1	0	1	1,09
132	Bir Şeftali Bin Şeftali	Samed Behrengi	Öykü	0	1	1	1,09
133	Blackpink	Adrian Besley	Roman	1	0	1	1,09
134	Bodrum Katı	Işıl Işık	Polisiye Roman	1	0	1	1,09
135	Buz Ateşi	Amanda Hocking	Roman	1	0	1	1,09
136	Büyülü Otel	Nicki Thornton	Fantastik Roman	1	0	1	1,09
137	Canım Ailem	Rümeysa Nur Karataş	Öykü	1	0	1	1,09
138	Canım Annem	Kemalettin Tuğcu	Öykü	1	0	1	1,09
139	Canım Kendim	Selcen Yüksel Arvas	Öykü	1	0	1	1,09
140	Canavar Robot	Yavuz Bahadıroğlu	Öykü	0	1	1	1,09
141	Cemcan Patlak Zekâ	Birsen Ekim Özen	Roman	1	0	1	1,09
142	Cesur Çocuklara Korkunç Hikâyeleri	Vincent Villeminot	Öykü	1	0	1	1,09

143	Cimcime Ayşe	Ayten Gürer	Öykü	0	1	1	1,09
144	Cingo	Şermin Yaşar	Öykü	1	0	1	1,09
145	Cristiano Ronaldo Fakirlikten Yükselişi	Michael Part	Biyografik Öykü	0	1	1	1,09
146	Çalçene Pelin Sanal Hayata Merhaba	Yasemin Derya Aka	Öykü	1	0	1	1,09
147	Çalçene Pelin Yaz Oyunları	Yasemin Derya Aka	Öykü	1	0	1	1,09
148	Çalınan Taç	Mark Twain	Öykü	1	0	1	1,09
149	Çanakkale	Mustafa Kemal Atatürk	Tarih	1	0	1	1,09
150	Çay Kokulu Masallar	Kolektif	Masal	1	0	1	1,09
151	Çekirdek	Nevres Kırdar	Öykü	1	0	1	1,09
152	Çılgın Dedemin Zaman Makinesi	Sara Gürbüz Özeren	Öykü	0	1	1	1,09
153	Çılgın Mucitler	Yusuf Asal	Öykü	1	0	1	1,09
154	Çiçek Kızın Maceraları	Aykut A. Doğan	Roman	1	0	1	1,09
155	Çikolata Tadında Hikâyeler	Akif Bayrak	Öykü	1	0	1	1,09
156	Çirkin Balık ve Hazinesi	Irmgard Kramer	Öykü	1	0	1	1,09
157	Çok Şeyden Habersizdim	Songül İnsan	Deneme	1	0	1	1,09
158	Çöl Tilkisi	Yılmaz Yeşiladağ	Öykü	1	0	1	1,09
159	Çöpçüler	Darren Simpson	Roman	0	1	1	1,09
160	Çöplük	Andy Mulligan	Roman	1	0	1	1,09
161	Dahiler Sınıfı	Jacopo Olivieri	Öykü	1	0	1	1,09
162	Dağdaki Kaynak	Talip Apaydın	Öykü	0	1	1	1,09
163	David Copperfield	Charles Dickens	Öykü	0	1	1	1,09

164	Dayanışma	Yavuz Bahadıroğlu	Öykü	1	0	1	1,09
165	Dedemin Bakkalı Çırak	Şermin Yaşar	Öykü	1	0	1	1,09
166	Deli	Gülşen Kılıçaslan	Roman	1	0	1	1,09
167	Deli Kız	Gülşen Kılıçaslan	Roman	1	0	1	1,09
168	Demir Yolu Çocukları	Edith Nesbit	Roman	1	0	1	1,09
169	Doğruluk Mu Cesaret Mi?	Laura E. James	Roman	0	1	1	1,09
170	Doktor Who Buz Çarkı	Stephen Baxter	Bilim-Kurgu	0	1	1	1,09
171	Dostum Bu Çok Havalı	Varol Yaşaroğlu	Öykü	1	0	1	1,09
172	Dört Kardeşiler	Gülten Dayıoğlu	Öykü	1	0	1	1,09
173	Dünya Devleti Yıkılıyor	İsmail Çolak	Tarih	0	1	1	1,09
174	Dünyayı Sırtlayan Yiğitler	İsmail Bilgin	Öykü	1	0	1	1,09
175	Düş Gemisi	Büşra Nur	Roman	0	1	1	1,09
176	Edep Diyarına Yolculuk	Hasan Şengün	Dinî Eğitim	1	0	1	1,09
177	Edgar ve Allan Poe'nun Gizemli Serüvenleri	Gordon McAlpine	Öykü	0	1	1	1,09
178	Efsane Tayfa	İrfan Gürkan Çelebi	Öykü	1	0	1	1,09
179	Enkaz Altındakiler	Beyza Alkoç	Roman	1	0	1	1,09
180	Ertuğrul Gazi	Yavuz Bahadıroğlu	Tarihî Roman	0	1	1	1,09
181	Eski Arkadaş			1	0	1	1,09
182	Esrarengiz Ev	Didem Erdiman	Öykü	1	0	1	1,09
183	Esrarengiz İnekler	Michael Broad	Öykü	0	1	1	1,09
184	Esrarengiz Komşu	Silke Lambeck	Öykü	1	0	1	1,09

185	Esrarengiz Okul	Burak Bütün	Öykü	1	0	1	1,09
186	Esrarlı Oda	Jules Verne	Macera Romanı	1	0	1	1,09
187	Evliya Çelebi	Behçet Necatigil	Oyun	1	0	1	1,09
188	Eylül	Mehmet Rauf	Roman	1	0	1	1,09
189	Eyfel Kulesinde Cinayet	Sir Steve Stevenson	Roman	1	0	1	1,09
190	Eyvah! Ceviz Çatırdıyor	Fatma Çağdaş Börekçi	Öykü	1	0	1	1,09
191	Ezop Masalları	Aisopos (Ezop)	Masal	1	0	1	1,09
192	Fadiş	Gülten Dayıoğlu	Öykü	1	0	1	1,09
193	Fesleğen Sokağı	Nehir Aydın Gökdoğan	Öykü	1	0	1	1,09
194	Fil Olmak İstemeyen Fil Yavrusu	Turan Yüksel	Öykü	1	0	1	1,09
195	Framboğaz Kokulu Masallar	Tarık Dursun K.	Masal	1	0	1	1,09
196	Gece Elçileri	Ali Sparkes	Roman	1	0	1	1,09
197	Gece Gezgini	Katherine Marsh	Kişisel Gelişim	1	0	1	1,09
198	Gizemli Efsane Aziz'in Yolculuğu	Özgür Gez	Öykü	1	0	1	1,09
199	Gizemli Evren	Yüksel Özdemir	Araştırma-İnceleme	1	0	1	1,09
200	Gizemli Kız Samira	Yılmaz Yeşildağ	Öykü	1	0	1	1,09
201	Gizemli Kitap Serisi	Murat Kömür	Fantastik Roman	1	0	1	1,09
202	Gizemli Okul	Murat Kömür	Fantastik Roman	1	0	1	1,09
203	Gizli Vadiler Serisi	Enid Blyton	Roman	1	0	1	1,09
204	Göğü Yere İndirelim	Özgür Balpınar	Roman	1	0	1	1,09
205	Gökyüzü Çocukları	Katherine Rundell	Roman	1	0	1	1,09

206	Gökyüzündeki Mor Bulutlar	Gülten Dayıoğlu	Roman	1	0	1	1,09
207	Gölgelerin Efendisi	John Flanagan	Fantastik Roman	0	1	1	1,09
208	Görünmez Adam	H. G. Wells	Çizgi-Roman	1	0	1	1,09
209	Guguklu Saatin Kumrusu	Mustafa Ruhi Şirin	Öykü	1	0	1	1,09
210	Gül Sokağı'nın Dikenleri	Zeynep Cemali	Öykü	1	0	1	1,09
211	Gümüş Patenler	Mary Mapes Dodge	Roman	1	0	1	1,09
212	Günahın Rengi	Ahmet Günbay Yıldız	Roman	1	0	1	1,09
213	Güneşi Uyandırılım	Jose Mauro de Vasconcelos	Roman	1	0	1	1,09
214	Günüşiği Dokuyucusu	Vassiliki Nevrokopli	Öykü	1	0	1	1,09
215	Hafiye Kızlar Ekibi	Sara Gürbüz Özeren	Öykü	1	0	1	1,09
216	Hansel İle Gretel	Grimm Kardeşler	Masal	1	0	1	1,09
217	Harry Potter ve Melez Prens	J. K. Rowling	Fantastik Roman	1	0	1	1,09
218	Hayatın İçinden	Cüneyd Suavi	Roman	1	0	1	1,09
219	Hayat Kısa Filler Uçuyor	Varol Yaşaroğlu	Öykü	1	0	1	1,09
220	Haydi, Kurtuluşa Haydi Namaza	Ahmet Bulut	Dinî Kitap	1	0	1	1,09
221	Heidi	Johanna Spyri	Roman	1	0	1	1,09
222	Her Kalp Kırılır	Colleen Hoover	Roman	1	0	1	1,09
223	Hışırta Avcısı	Abdullah Harmancı	Öykü	0	1	1	1,09
224	Hiper Cemil	Mustafa Kemal Çelik	Öykü	1	0	1	1,09
225	Hız. Muhammed'in Hayatı	Salih Suruç	Dini Kitap	1	0	1	1,09
226	İssız Ada	Giulio Galli	Macera Romanı	1	0	1	1,09

227	İçimizdeki Şeytan	Sabahattin Ali	Roman	1	0	1	1,09
228	İda Dağı	Özgür Sinan	Masal	1	0	1	1,09
229	İpsiz Recep	Can Alpgüvenç	Roman	1	0	1	1,09
230	İstemiyorum İşte	Nilay Yılmaz	Öykü	0	1	1	1,09
231	Jedi Akademisi	Jeffrey Brown	Öykü	0	1	1	1,09
232	Kabuksuz Kaplumbağa	Özge İnce	Öykü	1	0	1	1,09
233	Kafes	Josh Malerman	Gerilim Romanı	0	1	1	1,09
234	Kâğıt Toplayan Profesör	Mehmet Fidan	Öykü	1	0	1	1,09
235	Kâğıttan Son Turna Kuşu	Kerry Drewery	Öykü	0	1	1	1,09
236	Kakao Kokulu Masallar	Anonim	Masal	1	0	1	1,09
237	Kaktüsler De Çiçek Açar	Songül İnsan	Roman	1	0	1	1,09
238	Kalbimiz Nasıl Bir Şey?			1	0	1	1,09
239	Karanlık Oda	Osman Balcıgil	Roman	1	0	1	1,09
240	Kar Tanesi	Beyza Alkoç	Roman	1	0	1	1,09
241	Kaygımı Tanıyorum	Ayhan Altaş	Psikoloji	0	1	1	1,09
242	Kayı	Ahmet Şimşiroğlu	Tarihî Kitap	0	1	1	1,09
243	Kediler Çok Yaramaz	Kes Gray	Öykü	1	0	1	1,09
244	Kelebek Yüzü	Ali Saçıkara	Öykü	1	0	1	1,09
245	Kelile ve Dimne	Beydeba	Masal	1	0	1	1,09
246	Keman Sesi	Andrea Camilleri	Roman	1	0	1	1,09
247	Kervan	İskender Pala	Roman	0	1	1	1,09
248	Keyifli Felsefe	Ömer Sevinçgül	Felsefe-Düşünce	0	1	1	1,09

249	Kınalı Güvercin	Mevlüt Kaplan	Öykü	0	1	1	1,09
250	Kışın Şarkısını Kim Söyleyecek?	Abdullah Harmancı	Öykü	1	0	1	1,09
251	Kız Kardeşim Vampir	Sienna Mercer	Fantastik Öykü	1	0	1	1,09
252	Kızlar Çetesi Sevginin Gücü	Dagmar Hobfeld	Öykü	1	0	1	1,09
253	Kızlar Çetesi Sıkı Dostlar	Dagmar Hobfeld	Öykü	1	0	1	1,09
254	Kızlar Grubu	Sue Mongredien	Öykü	1	0	1	1,09
255	Kiraz Ağacı İle Aramızdaki Mesafe	Paola Peretti	Roman	1	0	1	1,09
256	Konuşan Bebek	Samed Behrengi	Öykü	1	0	1	1,09
257	Konuşmak Yok	Andrew Clements	Roman	1	0	1	1,09
258	Korku Kapanı	Dayna Lorentz	Gerilim Romanı	0	1	1	1,09
259	Korsanlar Diyarı	Varol Yaşaroğlu	Öykü	1	0	1	1,09
260	Korsan Yuvası	Kadircan Kaflı	Roman	1	0	1	1,09
261	Kovun Beni Bu Okuldan!	Halenur Çalışan	Öykü	1	0	1	1,09
262	Köyde Tatil	Özgür Sinan	Öykü	1	0	1	1,09
263	Kuklacı	Kemalettin Tuğcu	Öykü	1	0	1	1,09
264	Kurt Adam Kızıl Günün Şafağı	Umut İhsan	Fantastik Roman	0	1	1	1,09
265	Kutup Yıldızı	Brian Selznick	Roman	1	0	1	1,09
266	Küçük Erkekler	Louisa May Alcott	Roman	1	0	1	1,09
267	Küçük Hırsızlar	Peyami Safa	Öykü	1	0	1	1,09
268	Küçük Kar Kız	Angel Karaliyçev	Öykü	1	0	1	1,09
269	Labirent: Son İsyan	James Dashner	Roman	1	0	1	1,09

270	Limon Kütüphanesi	Jo Cotterill	Öykü	1	0	1	1,09
271	Macera Devam Ediyor	Varol Yaşaroğlu	Öykü	1	0	1	1,09
272	Macera Geçidi Kanıt Peşinde	Tuncel Altınköprü	Roman	1	0	1	1,09
273	Macera Geçidi Ölüm Takip	Tuncel Altınköprü	Roman	0	1	1	1,09
274	Mahalle Sineması	Sevim Ak	Öykü	1	0	1	1,09
275	Marsi Garsi İle Kozmakuçu	Gabriel Garcia de Oro	Roman	0	1	1	1,09
276	Mars Yıllıkları	Ray Bradbury	Roman	0	1	1	1,09
277	Martıya Uçmayı Öğreten Kedi	Luis Sepulveda	Öykü	1	0	1	1,09
278	Masallar Gezegeni	Anonim	Masal	1	0	1	1,09
279	Masal Masal İçinde	Ahmet Ümit	Masal	1	0	1	1,09
280	Matilda	Roald Dahl	Öykü	1	0	1	1,09
281	Mavi Elma	Mavisel Yener	Öykü	1	0	1	1,09
282	Melodi	Anıl Basılı	Öykü	1	0	1	1,09
283	Mete	Lokman Aydoğan	Roman	1	0	1	1,09
284	Mızıkacı	Yeşim Saygın Armutak	Öykü	1	0	1	1,09
285	Moby Dick	Herman Melville	Roman	1	0	1	1,09
286	Mor Bir Fil Gördüm Sanki	Varol Yaşaroğlu	Öykü	1	0	1	1,09
287	Mucize	R. J. Palacio	Roman	0	1	1	1,09
288	Mucize Çocuk Wink	Rob Harell	Çizgi-Roman	1	0	1	1,09
289	Mustafa Kemal Atatürk ve Çocuk	Yılmaz Özdil	Öykü	0	1	1	1,09
290	Mutlu Kentin Yöneticisi	Emin Özdemir	Öykü	1	0	1	1,09
291	Nereden Geliyor Bu Ses?	Birsan Ekim Özen	Öykü	1	0	1	1,09

292	Nora'nın Günlüğü	Norapella	Günlük	0	1	1	1,09
293	Olimpiyat Çıkmazı	Mehmet Salih Sırmaçekiç	Öykü	0	1	1	1,09
294	Oliwer Twist	Charles Dickens	Roman	0	1	1	1,09
295	Olmayan Ülke	Ahmet Ümit	Masal	1	0	1	1,09
296	On Numara Macera	Varol Yaşaroğlu	Öykü	0	1	1	1,09
297	Ormanda Bir Gün	Melanie Joyce	Öykü	1	0	1	1,09
298	Ortanca	Kirsty Applebaum	Fantastik Roman	1	0	1	1,09
299	Osmancık	Tarık Buğra	Tarihî Roman	0	1	1	1,09
300	Osman Gazi	Yavuz Bahadıroğlu	Tarihî Kitap	0	1	1	1,09
301	Osmanlı Padişahları	Yavuz Bahadıroğlu	Araştırma-İnceleme	0	1	1	1,09
302	Ölülerin Çığlığı	H. P. Lovecraft	Korku-Gerilim Romanı	1	0	1	1,09
303	Perili Köşk	Ömer Seyfettin	Öykü	1	0	1	1,09
304	Peri'nin Hiyeroglif Günlüğü	Perihan Sandıkoğlu	Öykü	1	0	1	1,09
305	Peter Pan	J. M. Barrie	Öykü	1	0	1	1,09
306	Petey	Ben Mikaelson	Öykü	0	1	1	1,09
307	Peygamberimizin Küçük Sahabeleri	Nehir Aydın Gökdoğan	Dinî Kitap	1	0	1	1,09
308	Peygamberimiz ve Vefa Toplumu	Fatih Kurt	Dinî Kitap	1	0	1	1,09
309	Pinokyo	Carlo Collodi	Öykü	0	1	1	1,09
310	Postayla Gelen Deniz Kabuğu	Behiç Ak	Öykü	1	0	1	1,09
311	Püsküllü Deve	Samed Behrengi	Masal	1	0	1	1,09
312	Rahmet Öyküleri	Murat Çiftkaya	Öykü	1	0	1	1,09

313	Robin Hood	Howard Pyle	Roman	0	1	1	1,09
314	Robinson Crusoe	Daniel Defoe	Öykü	0	1	1	1,09
315	Rüya Korkusu	Selcen Yüksel Arvas	Öykü	1	0	1	1,09
316	Saftirik Ama Bu Haksızlık	Jeff Kinney	Mizah Roman	1	0	1	1,09
317	Sana Geliyorum Allah'ım	Ramazan Özsarı	Dinî Kitap	1	0	1	1,09
318	Satıcı Çocuk	Ahmet Yılmaz Boyunağa	Öykü	0	1	1	1,09
319	Seksen Günde Devri Âlem	Jules Verne	Macera Romanı	1	0	1	1,09
320	Sherlock Holmes	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	1	0	1	1,09
321	Sherlock Holmes Boş Ev	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	1	0	1	1,09
322	Sherlock Holmes Dörtlerin Yemini	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	1	0	1	1,09
323	Sherlock Holmes Fısıltısı	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	0	1	1	1,09
324	Sherlock Holmes Kızıl Dosya	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	1	0	1	1,09
325	Sherlock Holmes Mavi Yakut	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	1	0	1	1,09
326	Sınırsız	Beyza Alkoç	Roman	1	0	1	1,09
327	Silgi Ruhu	Şöhret Doğruyol Sağbaş	Polisiye Roman	1	0	1	1,09
328	Simyacı	Paulo Coelho	Roman	1	0	1	1,09
329	Siyahın Buruk Tebessümü	Zeynep Sey	Psikolojik Roman	1	0	1	1,09
330	Siyah Zambak ve Merve	Sevim Asımgil	Roman	1	0	1	1,09
331	Sizinkiler Issız Ada	Salih Memecan	Çizgi- Roman	1	0	1	1,09
332	Sokak Çalgıcısı	Paul Berna	Öykü	1	0	1	1,09
333	Son Dilek	İffet Oral	Öykü	0	1	1	1,09

334	Son Orman Muhafızı	John Flanagan	Fantastik Roman	0	1	1	1,09
335	Söz	Kahraman Tazeoğlu	Anlatı	1	0	1	1,09
336	Suikast Sınıfı	Yusei Matsui	Çizgi-Roman	1	0	1	1,09
337	Sultan II. Abdülhamit	Mehmet Işık	Tarihî Kitap	0	1	1	1,09
338	Sultanın Altınları	Tuncel Altınköprü	Roman	0	1	1	1,09
339	Süper İkizler	Nehir Aydın Gökdoğan	Öykü	1	0	1	1,09
340	Şairin Köpeği	Patricia MacLachlan	Öykü	1	0	1	1,09
341	Şamatalı Köy	Astrid Lindgren	Öykü	1	0	1	1,09
342	Şerbet Tadında Mevlit	Mehmet Salih Sırmaçekiç	Öykü	1	0	1	1,09
343	Şeftali Kokulu Masallar	Ender Haluk Derince	Masal	1	0	1	1,09
344	Şerife Bacı	İsmail Bilgin	Biyografik Öykü	0	1	1	1,09
345	Şimendifer Çocukları Definedeki Sır	Esra Ağaoğlu	Öykü	1	0	1	1,09
346	Şimendifer Çocukları Macera Vagonu	Esra Ağaoğlu	Öykü	1	0	1	1,09
347	Şiraz ve Şehzade	Ömer Sevinçgül	Roman	1	0	1	1,09
348	Şu Acayip Anneler	Özkan Öze (Tarık Uslu)	Eğitim	1	0	1	1,09
349	Şu Acayip Balıklar	Özkan Öze (Tarık Uslu)	Eğitim	1	0	1	1,09
350	Şu Acayip Bitkiler	Özkan Öze (Tarık Uslu)	Eğitim	1	0	1	1,09
351	Şu Acayip Böcekler	Özkan Öze (Tarık Uslu)	Eğitim	1	0	1	1,09
352	Şu Acayip Hayvanlar	Özkan Öze (Tarık Uslu)	Eğitim	1	0	1	1,09
353	Şu Acayip Karıncalar	Özkan Öze (Tarık Uslu)	Eğitim	1	0	1	1,09
354	Şu Acayip Mantarlar	Özkan Öze (Tarık Uslu)	Eğitim	1	0	1	1,09

355	Şu Acayip Vücut	Özkan Öze (Tarık Uslu)	Eğitim	1	0	1	1,09
356	Tekinsiz Okul	Murat Kömür	Fantastik Roman	0	1	1	1,09
357	Tek Kişilik Dev Orkestra	Varol Yaşaroğlu	Öykü	1	0	1	1,09
358	Tuhaf Bir Yılbaşı Öyküsü	Charles Dickens	Öykü	0	1	1	1,09
359	Tünelden Önceki Beyaz Ev Bodrum Katı	Işıl Işık	Polisiye Roman	1	0	1	1,09
360	Tüylücanlar Küstüm Oynamıyorum	Alan MacDonald	Öykü	1	0	1	1,09
361	Uzay	Meltem Bilir Çimen	Bilim-Teknoloji	0	1	1	1,09
362	Uzay Çocuğu	Yavuz Bahadıroğlu	Öykü	0	1	1	1,09
363	Uzaylılar, Dünyalılar ve Ufolar	Nick Arnold	Öykü	0	1	1	1,09
364	Üç Silahşörler	Alexandre Dumas	Macera Romanı	1	0	1	1,09
365	Ünsüz Youtuber'ın Günlüğü	Miyase Sertbarut	Roman	1	0	1	1,09
366	Vahşi Robot	Peter Brown	Öykü	1	0	1	1,09
367	Yaralı Kuş	Erol Ergün	Öykü	1	0	1	1,09
368	Yaramaz Ayı Zirzop	Yavuz Bahadıroğlu	Öykü	0	1	1	1,09
369	Yaşlı Adam ve Deniz	Ernest Hemingway	Roman	0	1	1	1,09
370	Yaşlı Kadınla Doktor	Atilla Damar	Masal	1	0	1	1,09
371	Yeni Atlantis	Francis Bacon	Felsefi Roman	1	0	1	1,09
372	Yeşilin Kızı Anne	L. M. Montgomery	Roman	1	0	1	1,09
373	Yıldız Gezgini	Jack London	Roman	1	0	1	1,09
374	Yürek Dede İle Padişah	Cahit Zarifoğlu	Öykü	1	0	1	1,09

375	Zaman Bisikleti	Bilgin Adalı	Fantastik Roman	1	0	1	1,09
376	Zaman Yolcusu Cihan	Matt Brown	Roman	0	1	1	1,09
377	Zavallı Çocuk	Namık Kemal	Tiyatro	1	0	1	1,09
378	Zombi Sokağı	Ş. Serda Kayman	Gerilim Romanı	1	0	1	1,09
379	Zümrüt Şehir	L. Frank Baum	Fantastik Öykü	1	0	1	1,09
380	35 Kilo Tembel Teneke	Anna Gavalda	Öykü	1	0	1	1,09

Tablo 2: 6. Sınıf Kitap Tablosu



7. Sınıf Kitap Okuma Listesi

Kız Öğrenci Sayısı: 56

Erkek Öğrenci Sayısı: 46

Toplam Öğrenci: 102

	Kitap Adı	Yazar Adı	Kitap Türü	f Kız	f Erkek	f Toplam	%
1	Karantina	Beyza Alkoç	Roman	13	5	18	18,36
2	Harry Potter	J. K. Rowling	Fantastik Roman	8	9	17	17,34
3	Küçük Prens	Antoine de Saint-Exupéry	Roman	8	4	12	12,24
4	Kral Şakir	Varol Yaşaroğlu	Öykü	2	8	10	10,2
5	Sherlock Holmes	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	3	6	9	9,18
6	No:26	Beyza Alkoç	Roman	8	0	8	8,16
7	Death Note	Tsugumi Ooba	Manga	5	2	7	7,14
8	Dedemin Bakkalı	Şermin Yaşar	Öykü	5	2	7	7,14
9	Şeker Portakalı	José Mauro de Vasconcelos	Roman	7	0	7	7,14
10	İçimdeki Müzik	Sharon M. Draper	Roman	5	1	6	6,12
11	İnsan Ne İle Yaşar?	Lev Tolstoy	Öykü	5	1	6	6,12
12	Sol Ayağım	Christy Brown	Roman	4	2	6	6,12
13	Aya Yolculuk	Jules Verne	Roman	1	5	5	6,12
14	Dünyanın Merkezine Yolculuk	Jules Verne	Macera Romanı	1	4	5	5,1

15	Enkaz Altındakiler	Beyza Alkoç	Roman	5	0	5	5,1
16	Kar Küresi	Beyza Alkoç	Roman	5	0	5	5,1
17	Matilda	Roald Dahl	Öykü	3	2	5	5,1
18	Asansör	Beyza Alkoç	Roman	3	1	4	4,08
19	Ay Çöreği	Piraye Şengel	Polisiye Roman	4	0	4	4,08
20	Beyaz Diş	Jack London	Öykü	2	2	4	4,08
21	Charlie'nin Çikolata Fabrikası	Roald Dahl	Roman	2	2	4	4,08
22	Çocuk Kalbi	Edmondo de Amicis	Roman	2	2	4	4,08
23	Kar Tanesi	Beyza Alkoç	Roman	4	0	4	4,08
24	Levent	Mustafa Orakçı	Öykü	1	3	4	4,08
25	Momo	Michael Ende	Öykü	4	0	4	4,08
26	Bale Okulu	Aurora Marsotto	Öykü	3	0	3	3,06
27	Cristiano Ronaldo	Aydoğan Yavaşlı	Biyografi Spor	0	3	3	3,06
28	Çöplük	Andy Mulligan	Roman	1	2	3	3,06
29	Dokunuş	Lily Lale Yılmaz	Roman	2	1	3	3,06
30	Hayvan Çiftliği	George Orwell	Roman	3	0	3	3,06
31	Kayıp Haritanın Peşinde	Mustafa Orakçı	Öykü	3	0	3	3,06
32	Kraliçeyi Kurtarmak	Vladimir Tumanov	Öykü	3	0	3	3,06
33	Lionel Messi	Ufuk Akalın	Biyografi Spor	0	3	3	3,06
34	Mucize	R. J. Palacio	Roman	3	0	3	3,06
35	Okulda Curcuna Var	Yusuf Asal	Öykü	1	2	3	3,06
36	Oliver Twist	Charles Dickens	Roman	2	1	3	3,06

37	Orange	Ichigo Takano	Manga	3	0	3	3,06
38	Ölümler Konuşamaz	Dilara Keskin	Roman	3	0	3	3,06
39	Roberto Carlos	Murat Aksoy	Biyografi Spor	0	3	3	3,06
40	Saftirik	Jeff Kinney	Mizah Roman	1	2	3	3,06
41	Sefiller	Victor Hugo	Roman	1	2	3	3,06
42	Sokak Nöbetçileri	Aslı Arslan	Roman	3	0	3	3,06
43	Şeytanın İntikamı	Ali Çiğdem	Roman	1	2	3	3,06
44	Yere Yakın Yıldızlara Uzak	Emine Tavuz	Roman	3	0	3	3,06
45	Abartma Tozu	Şermin Yaşar	Öykü	2	0	2	2,04
46	Afacan Beşler	Enid Blyton	Öykü	0	2	2	2,04
47	Alice Harikalar Diyarında	Lewis Carroll	Fantastik Roman	1	1	2	2,04
48	Altın Işık	Ziya Gökalp	Masal Öykü	0	2	2	2,04
49	Annemin Gölgesi	Doğukan İşler	Roman	2	0	2	2,04
50	Atatürk Öyküleri	Hikmet Ulusoy	Öykü	1	1	2	2,04
51	Ballı Çörek Kafeteryası	Zeynep Cemali	Öykü	2	0	2	2,04
52	Ben Buldum	Süleyman Bulut	Bilim-Teknoloji	0	2	2	2,04
53	Bilinmeyen Bir Kadının Mektubu	Stefan Zweig	Öykü	2	0	2	2,04
54	Bir Hayalin Peşinde	Jill Shalvis	Roman	0	2	2	2,04
55	Börü	Çağlayan Yılmaz	Tarihî Roman	0	2	2	2,04
56	Broke & Light	Zeynep Sahra	Roman	2	0	2	2,04
57	Eğlenceli Fıkralar	Filiz Çiçek	Mizah Fıkra	0	2	2	2,04
58	Enkaz	Vural Çavuşoğlu	Roman	2	0	2	2,04

59	Fareler ve İnsanlar	John Steinbeck	Roman	2	0	2	2,04
60	Güneşi Söndürmem Gerek	Emre Gül	Roman	2	0	2	2,04
61	Haritada Kaybolmak	Vladimir Tumanov	Roman	2	0	2	2,04
62	Hız. Terzibaba	Ünal Tuysun	Biyografik Roman	0	2	2	2,04
63	Kahramanlarımız	İbrahim Kalkan	Öykü	2	0	2	2,04
64	Kendine Hoş Geldin	Miraç Çağrı Aktaş	Deneme-İnceleme	2	0	2	2,04
65	Kuruluş Sultanları	Sevinç Kuşoğlu	Tarih Eğitim	2	0	2	2,04
66	Kürk Mantolu Madonna	Sabahattin Ali	Roman	1	1	2	2,04
67	Lordlar ve Varisler	N. G. Kabal	Roman	1	1	2	2,04
68	Masal Masal İçinde	Ahmet Ümit	Masal	0	2	2	2,04
69	Mutlu Prens	Oscar Wilde	Öykü	2	0	2	2,04
70	Orion	Almina Taner	Fantastik Roman	2	0	2	2,04
71	Patates Spor	Yusuf Asal	Öykü	0	2	2	2,04
72	Peter Pan	J. M. Barrie	Öykü	1	1	2	2,04
73	Pinokyo	Carlo Collodi	Öykü	0	2	2	2,04
74	Rafadan Tayfa	Ayşenur Gönen	Öykü	0	2	2	2,04
75	Ronaldinho	Murat Aksoy	Biyografi Spor	0	2	2	2,04
76	Rüzgâra Doymak	K. Kübra Berk	Roman	2	0	2	2,04
77	Savaş Atı	Michael Morpurgo	Roman	0	2	2	2,04
78	Sessiz Sakin'in Maceraları	Melih Tuğtaş	Öykü	1	1	2	2,04
79	Simyacı	Paulo Coelho	Roman	2	0	2	2,04

80	Şiraz ve Şehzade	Ömer Sevinçgöl	Roman	2	0	2	2,04
81	Vişne Bahçesi	Anton Çehov	Tiyatro	2	0	2	2,04
82	Yetim Çocuk	Yavuz Bahadıroğlu	Öykü	1	1	2	2,04
83	35 Kilo Tembel Teneke	Anna Gavalda	Öykü	0	2	2	2,04
84	Abdülhamit Han Benim Hayvansever Babam	İkbal Betül Armağan	Öykü	0	1	1	1,02
85	Afacanlar Çetesi	İpek Ongun	Öykü	0	1	1	1,02
86	Alice Aynanın İçinde	Lewis Carroll	Fantastik Roman	1	0	1	1,02
87	Ali'nin Seccadesi	Cüneyd Suavi	Dinî Öykü	1	0	1	1,02
88	Allah'ım Ben Geldim	Hatice Kübra Tongar	Dinî Çizgi-Roman	1	0	1	1,02
89	Alparslan	Okay Tiryakioğlu	Tarihî Roman	0	1	1	1,02
90	Amazing Fantasy Spider Man	Stan Lee, Steve Ditko	Çizgi-Roman	0	1	1	1,02
91	Anıtların Öyküleri	Adnan Özyalçın	Öykü	1	0	1	1,02
92	Ara Âlem	Miyase Sertbarut	Roman	1	0	1	1,02
93	Arşimet Zekai Gizemli Mağara	Duran Çetin	Roman	1	0	1	1,02
94	Âşık Ahmed Hüdayî	Ahmet Elma	Şiir	1	0	1	1,02
95	Âşık Veysel	Yavuz Bülent Bakiler	Biyografi	0	1	1	1,02
96	Aşkla Kal	Kahraman Tazeoğlu	Roman	1	0	1	1,02
97	Atatürk'e Koştum	Zühal İzmirli	Öykü	0	1	1	1,02
98	Atsız Hikâyeler	Hüseyin Nihal Atsız	Öykü	1	0	1	1,02
99	Ay'a Zıplayan Kedi	Aşkın Güngör	Öykü	1	0	1	1,02

100	Ayrılmaz Üçlü	Henriette Wich	Öykü	1	0	1	1,02
101	02.02 Ayçiçeği Karnavalı	N. G. Kabal	Roman	0	1	1	1,02
102	00.00 Biri Bizi Düşünüyor	N. G. Kabal	Roman	0	1	1	1,02
103	Babaannem Geri Döndü	Şermin Yaşar	Öykü	0	1	1	1,02
104	Badem Operasyonu	Melek Çe	Macera Romanı	1	0	1	1,02
105	Baho Gölü'nün Sırrı	Haldun Açıksözlü	Roman	0	1	1	1,02
106	Balıkçı ve Oğlu	Zülfü Livaneli	Roman	1	0	1	1,02
107	Barbaros Hayrettin Paşa	Firuzan Gürbüz	Eğitim	0	1	1	1,02
108	Barbaros'la Bir Gün	Mustafa Orakçı	Tarihî Öykü	0	1	1	1,02
109	Başarı Okulu	Özgür Gez	Öykü	0	1	1	1,02
110	Bataklığın Kıyısındaki Ev	Yeşim Saygın Armutak	Roman	0	1	1	1,02
111	Baybars	Hasan Yiğit	Tarihî Öykü	1	0	1	1,02
112	Ben Ayşe İlk Kıyam	Fikret Eroğlu	Dinî Roman	1	0	1	1,02
113	Ben Cosmo	Carlie Sorosiak	Öykü	0	1	1	1,02
114	Benim Adım İbrahimoviç	Tom Oldfield, Matt Oldfield	Biyografi Spor	0	1	1	1,02
115	Benim Adım Messi	Michael Part	Biyografi Spor	0	1	1	1,02
116	Benim Adım Mbappe	Tom Oldfield, Matt Oldfield	Biyografi Spor	0	1	1	1,02
117	Benim Küçük Gözlerimden	Emilio Ortiz Pulido	Roman	1	0	1	1,02
118	Benim Zürafam Uçabilir	Mert Arık	Öykü	1	0	1	1,02
119	Ben Kara Fatma	Mehmet Dağıstanlı	Tarihî Roman	1	0	1	1,02
120	Beş Benzemez	Halit Beyza	Polisiye Roman	0	1	1	1,02

121	Beyaz Ev	Pelin Özer	Roman	1	0	1	1,02
122	Beyaz Gemi	Cengiz Aytmatov	Roman	1	0	1	1,02
123	Beyaz Kanatlı Vampir	Erkan İşeri	Roman	1	0	1	1,02
124	Beyaz Lale	Ömer Seyfettin	Öykü	1	0	1	1,02
125	Beyaz Yele	Rene Guillot	Roman	0	1	1	1,02
126	Beyaz Zambaklar Ülkesinde	Grigory Petrov	Roman	0	1	1	1,02
127	Bilge'nin Gölgesi	Abdullah Harman	Öykü	0	1	1	1,02
128	Binbaşı Emine Ayşe	İsmail Bilgin	Öykü	0	1	1	1,02
129	Bir Acayip Yolculuk	Feyzeddin Alpkıray	Öykü	1	0	1	1,02
130	Bir İdam Mahkûmunun Son Günü	Victor Hugo	Roman	1	0	1	1,02
131	Bir Endülüs Rüyası	Seher Esra Akyol	Roman	1	0	1	1,02
132	Bir İnşallah Masalı	Sümeysra Turanalp	Öykü	1	0	1	1,02
133	Bir Küçük Osmancık Vardı	Hasan Nail Canat	Öykü	0	1	1	1,02
134	Bir Yaz Gecesi Rüyası	William Shakespeare	Tiyatro Oyun	1	0	1	1,02
135	Biyolojiyi Tanıyalım Ekoloji	Kolektif	Bilim Teknoloji	1	0	1	1,02
136	Bizim Evin Halleri(Hâlleri)	Mustafa Hakkı Kurt	Öykü	1	0	1	1,02
137	Bizans Tarihi	M. V. Levtschenko	Araştırma-İnceleme	0	1	1	1,02
138	Bodrum Katı	Işıl Işık	Polisiye Roman	1	0	1	1,02
139	Borsacı Kâtibi	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	0	1	1	1,02
140	Boyalı Peçe	W. Somerset Maugham	Roman	1	0	1	1,02
141	Böcek Çocuk	Vladimir Tumanov	Fantastik Öykü	1	0	1	1,02

142	Bugünü Yaşama Arzusu	Irvin D. Yalom	Felsefi Roman	1	0	1	1,02
143	Bu Hayat Sizin	İpek Ongun	Gençlik Romanı	1	0	1	1,02
144	Bunun Adı Findel	Andrew Clements	Öykü	1	0	1	1,02
145	Burası Çanakkale Buradan Geçiş Yok	Metin Özdamarlar	Tarih	0	1	1	1,02
146	Buz Çetesi	Yücel Öztürk	Öykü	1	0	1	1,02
147	Cadı Avı	Danielle L. Jensen	Fantastik Roman	1	0	1	1,02
148	Canavar Peşinde	Adam Blade	Roman	0	1	1	1,02
149	Canım Arkadaşım	Özgür Balpınar	Roman	1	0	1	1,02
150	Cesur Yeni Dünya	Aldous Huxley	Bilim-Kurgu Roman	1	0	1	1,02
151	Charlie'nin Büyük Cam Asansörü	Roald Dahl	Öykü	1	0	1	1,02
152	Cinayet Alfabetesi	Agatha Christie	Polisiye Roman	1	0	1	1,02
153	Çakma Mafya			1	0	1	1,02
154	Çanakkale	Mustafa Kemal Atatürk	Tarih	0	1	1	1,02
155	Çanakkale Zaferi	Ali Ulurasba	Araştırma-İnceleme Tarih	1	0	1	1,02
156	Çanakkale'ye Can Verenler	Zihni Papakçı	Tiyatro	0	1	1	1,02
157	Çay Kokulu Hikâyeler	Ender Haluk Derince	Öykü	0	1	1	1,02
158	Çelik Mağaralar	Isaac Asimov	Bilim-Kurgu Roman	1	0	1	1,02
159	Çılgın Dedemin Zaman Makinesi	Sara Gürbüz Özeren	Öykü	0	1	1	1,02
160	Çılgın Mucitler	Yusuf Asal	Öykü	0	1	1	1,02
161	Çılgınlar Sınıfı	Mavisel Yener	Öykü	0	1	1	1,02

162	Çiçek Dürbünü	Kemal Özer	Öykü	1	0	1	1,02
163	Çilekli Dondurma	Sevim Ak	Öykü	1	0	1	1,02
164	Çizgili Pijamalı Çocuk	John Boyne	Roman	1	0	1	1,02
165	Çok Şeyden Habersizdim	Songül Ünsal	Deneme-İnceleme	1	0	1	1,02
166	Daire:7	Beyza Alkoç	Roman	1	0	1	1,02
167	Dede Korkut Hikâyeleri	Anonim	Öykü	0	1	1	1,02
168	Dedektif Kurukafa	Derek Landy	Fantastik Roman	1	0	1	1,02
169	Dedemin Bir Kiraz Ağacı	Angela Nanetti	Öykü	0	1	1	1,02
170	Dedemin Denizaltısı	Hasan Lâtif Sarıyüce	Öykü	0	1	1	1,02
171	Define Adası	Robert Louis Stevenson	Macera Öyküsü	1	0	1	1,02
172	Denemeler	Montaigne	Deneme	1	0	1	1,02
173	Denizler Altında Yirmi Bin Fersah	Jules Verne	Roman	0	1	1	1,02
174	Dersimiz: Atatürk	Turgut Özakman	Araştırma-İnceleme	1	0	1	1,02
175	Derslerle Başımız Dertte	Funda Özlem Şeran	Öykü	1	0	1	1,02
176	Dikkat Maymun Çıkabilir	Ahmet Önel	Öykü	1	0	1	1,02
177	Dinozor Peşimizde	Aygün Aslan	Öykü	0	1	1	1,02
178	Don Kişot	Miguel de Cervantes	Roman	1	0	1	1,02
179	Dün, Bugün, Yarın ve Sonsuza Kadar	Zeynep Sahra	Roman	1	0	1	1,02
180	Dünyanın Sonundaki Saat	Yunus Mete	Öykü	1	0	1	1,02
181	Dünyayı Ters Döndürecek Formül	Yusuf Asal	Öykü	0	1	1	1,02
182	Düşman Okullar	Dilara Keskin	Roman	1	0	1	1,02

183	Efsane Tayfa	İrfan Gürkan Çelebi	Öykü	0	1	1	1,02
184	Ejderha Kalpli Kız	Stephanie Burgis	Fantastik Öykü	1	0	1	1,02
185	Elmalı Turta	Zeynep Sahra	Roman	1	0	1	1,02
186	Ender Kuş	Shelley Pearsall	Öykü	1	0	1	1,02
187	Endülüs'te Bir Hafta	Rana Demiriz	Roman	1	0	1	1,02
188	Entel Dantel İşler	Nehir Aydın Gökdoğan	Öykü	1	0	1	1,02
189	Evliya Çelebi	Behçet Necatigil	Oyun	1	0	1	1,02
190	Eylül	Mehmet Rauf	Roman	0	1	1	1,02
191	Fadiş	Gülten Dayıoğlu	Öykü	1	0	1	1,02
192	Fatih Harbiye	Peyami Safa	Roman	0	1	1	1,02
193	Fatma Seher Hanım	İsmail Bilgin	Öykü	0	1	1	1,02
194	Galata'nın Tembel Mantısı	Behiç Ak	Öykü	1	0	1	1,02
195	Gece Kuşları	George R. R. Martin	Fantastik Roman	1	0	1	1,02
196	Gece Yarısı Kütüphanesi	Matt Haig	Roman	1	0	1	1,02
197	Genlerin Şifresi	Bilgin Adalı	Bilim- Kurgu Öykü	1	0	1	1,02
198	Gerçek Mucize Kendine İnanmaktır	Ethem Emin Nemutlu	Kişisel Gelişim	1	0	1	1,02
199	Gizli Bahçe	Frances Hodgson Burnett	Roman	1	0	1	1,02
200	Gizli Mağara	Enid Blyton	Roman	1	0	1	1,02
201	Gonta	Alex Hijmans	Roman	1	0	1	1,02
202	Gökkuşağı Vadisi	L. M. Montgomery	Roman	1	0	1	1,02
203	Göl Korsanları	Thomas Brezina	Macera Romanı	0	1	1	1,02

204	Görünmez Adam	H. G. Wells	Çizgi-Roman	0	1	1	1,02
205	Görünmez Dünyanın Sırrı	Şeniz Baş	Öykü	0	1	1	1,02
206	Gümüş Kanat	Cahit Uçuk	Öykü	0	1	1	1,02
207	Güneşi Uyandırılım	José Mauro de Vasconcelos	Roman	1	0	1	1,02
208	Güzel Şeyler Zaman Alır	Seda Eroğlu	Deneme-İnceleme	1	0	1	1,02
209	Harita Koruyucuları	Esra Bahadır Cesar	Roman	1	0	1	1,02
210	Hava Uyanıyor	Elise Kova	Fantastik Roman	1	0	1	1,02
211	Hayat Kısa Filler Uçuyor	Varol Yaşaroğlu	Öykü	1	0	1	1,02
212	Hayalet Köpeğin Gazabı	Thomas Brezina	Roman	0	1	1	1,02
213	Hayaletli Gölün Çocukları	Yeşim Armutak	Roman	1	0	1	1,02
214	Herkes Kalbi Kadar Sever	Oğuzhan Çelebi	Roman	1	0	1	1,02
215	Her Şey Seninle Başlar	Mümin Sekman	Kişisel Gelişim	1	0	1	1,02
216	Islak Burun	Andy Mulligan	Roman	0	1	1	1,02
217	İssız Koridorlar	Davut Tunçbilek	Anı	1	0	1	1,02
218	Işıktaki Zehir	Polat Onat	Roman	1	0	1	1,02
219	İçimizdeki Şeytan	Sabahattin Ali	Roman	1	0	1	1,02
220	İttihat ve Terakki	İlber Ortaylı	Araştırma-İnceleme	0	1	1	1,02
221	Kahramanım Fatih	İrfan Gürkan Çelebi	Öykü	0	1	1	1,02
222	Kaktüsler De Çiçek Açar	Songül Ünsal	Kişisel Gelişim	1	0	1	1,02
223	Kalbin Anatomik Şekli	Jenn Bennett	Roman	1	0	1	1,02
224	Kan ve Kum	Vicente Blasco İbranz	Roman	1	0	1	1,02

225	Karanlık Dosyalar	Sezgi Aksu	Polisiye Roman	1	0	1	1,02
226	Karışık	Sharon M. Draper	Roman	1	0	1	1,02
227	Kayıp İsimler Krallığı	Figen Yaman Coşar	Fantastik Roman	1	0	1	1,02
228	Kemankeş	Haldun Hürel	Roman	1	0	1	1,02
229	Kırmızı Kurabiye	Zeynep Sahra	Roman	1	0	1	1,02
230	Kısa Hadisler	Kolektif	Dinî Kitap	0	1	1	1,02
231	Kızıl Saçlılar Kulübü	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	1	0	1	1,02
232	Kızlar Çetesi	Dagmar Hobfeld	Öykü	1	0	1	1,02
233	Kimya Bize Ne Anlatıyor?	Lisa Jane Gillespie, Alex Frith	Öykü	1	0	1	1,02
234	Kiraz Ağacı	Gökçer Tahincioğlu	Roman	1	0	1	1,02
235	Kiraz Ağacı İle Aramızdaki Mesafe	Paola Peretti	Roman	1	0	1	1,02
236	Komi Konuşmaktan Korkuyor	Tomohito Oda	Manga	0	1	1	1,02
237	Korkak Bir Kahraman	Birsen Ekim Özen	Öykü	1	0	1	1,02
238	Korku Labirenti	Necati Akbaba	Öykü	1	0	1	1,02
239	Korsan Peşinde	Ahmet Yılmaz Boyunağa	Öykü	0	1	1	1,02
240	Körler Ülkesi	H. G. Wells	Öykü	1	0	1	1,02
241	Kötü Çocuk	Büşra Küçük	Roman	1	0	1	1,02
242	Kuğulu Park Cinayeti	Ali Bayram	Polisiye Roman	1	0	1	1,02
243	Kut'ül Amare	Muzaffer Taşyürek	Araştırma-İnceleme	0	1	1	1,02
244	Kutsal Dedektiflik Bürosu	Douglas Adams	Bilim-Kurgu Roman	1	0	1	1,02

245	Kuyucaklı Yusuf	Sabahattin Ali	Roman	1	0	1	1,02
246	Küçük Kara Balık	Samed Behrengi	Öykü	0	1	1	1,02
247	Küçük Kemancı	Eleanor H. Porter	Öykü	1	0	1	1,02
248	Küçük Şeyler	Samipaşazade Sezai	Öykü	1	0	1	1,02
249	Kral Şakir Tek Kişilik Dev Orkestra	Varol Yaşaroğlu	Öykü	0	1	1	1,02
250	Labirent Ölümçül Kaçış	James Dashner	Fantastik Roman	0	1	1	1,02
251	Labirent Savaşı	Rick Riordan	Fantastik Roman	0	1	1	1,02
252	Lavanta Kokusu	Sara Gürbüz Özeren	Roman	0	1	1	1,02
253	Levent İz Peşinde	Mustafa Orakçı	Öykü	0	1	1	1,02
254	Levent Konya’da	Mustafa Orakçı	Öykü	0	1	1	1,02
255	Limon Kütüphanesi	Jo Cotterill	Öykü	1	0	1	1,02
256	Lisa	Yasemin Derya Aka	Öykü	1	0	1	1,02
257	Maça Kızı	Aleksandr Puşkin	Roman	1	0	1	1,02
258	M. Salah	Uğur Önver	Biyografi Spor	0	1	1	1,02
259	Matilda Etkisi	Ellie Irving	Öykü	0	1	1	1,02
260	Mavi Gece	K. Kübra Berk	Roman	1	0	1	1,02
261	Mavi Yakut	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	0	1	1	1,02
262	Mehmet Akif’le Bir Gün	Mustafa Orakçı	Öykü	0	1	1	1,02
263	Mevlana’yla Bir Gün	Mustafa Orakçı	Öykü	0	1	1	1,02
264	Mimar Sinan’la Bir Gün	Mustafa Orakçı	Öykü	0	1	1	1,02
265	Mimar Sinan Taşlara Hayat Veren El	Deniz Guliyeva	Biyografi	0	1	1	1,02

266	Miras Gölgenin Şafağı	Hakan Aydın	Roman	1	0	1	1,02
267	Moby Dick	Herman Merwille	Roman	0	1	1	1,02
268	Mühürlerin Muhafızı Pera	Delal Arya	Öykü	1	0	1	1,02
269	Nills ve Uçan Kaz	Selma Lagerlöf	Öykü	1	0	1	1,02
270	NLP	Kazım Yurdakul	Kişisel Gelişim	1	0	1	1,02
271	Noel Domuçu	J. K. Rowling	Fantastik Roman	1	0	1	1,02
272	Nutuk	Mustafa Kemal Atatürk	Söylev	0	1	1	1,02
273	Okçunun Yolu	Paulo Coelho	Roman	1	0	1	1,02
274	Okulun Haylazları	İlknur Sayarman	Roman	0	1	1	1,02
275	Olasılıksız	Adam Fawer	Bilim-Kurgu Roman	1	0	1	1,02
276	On Beş Yaşında Bir Kaptan	Jules Verne	Roman	0	1	1	1,02
277	Osman Gazi	Yavuz Bahadıroğlu	Tarih	0	1	1	1,02
278	Osmanlı'nın Kuruluşunda Çocuk	Yunus Emre Özsaray	Öykü	1	0	1	1,02
279	Otuz Beş Yaş	Cahit Sıtkı Tarancı	Şiir	1	0	1	1,02
280	Oz Büyücüsü	L. Frank Baum	Roman	0	1	1	1,02
281	Ölüme Fısıldayan Adam	Büşra Yılmaz	Roman	1	0	1	1,02
282	Ölümsüz Ece	Gülten Dayıoğlu	Öykü	1	0	1	1,02
283	Pal Sokağı Çocukları	Ferenc Molnar	Roman	1	0	1	1,02
284	Percy Jackson ve Olimposlular	Rick Riordan	Fantastik Roman	1	0	1	1,02
285	Peygamberin Genç Arkadaşları	Özkan Öze (Tarık Uslu)	Dinî Kitap	1	0	1	1,02
286	Pısırlık	Çağdaş M. Sakallı	Öykü	1	0	1	1,02

287	Piri Reis ve Acayip Haritası	Metin Özdamarlar	Eğitim	0	1	1	1,02
288	Reis Bey	Necip Fazıl Kısakürek	Tiyatro	1	0	1	1,02
289	Robinson Crusoe	Daniel Defoe	Öykü	1	0	1	1,02
290	Romeo ve Juliet	William Shakespeare	Tiyatro	1	0	1	1,02
291	Safahat'tan Seçmeler	Mehmet Akif Ersoy	Şiir	0	1	1	1,02
292	Sakin Arkana Bakma	Jennifer McMahon	Fantastik Roman	1	0	1	1,02
293	Sakız Kızın Günleri	Sevim Ak	Öykü	1	0	1	1,02
294	Saklı Geçit	Wayne Thomas Batson	Fantastik Roman	0	1	1	1,02
295	Seraph Of The End	Takaya Kagami	Manga	1	0	1	1,02
296	Sesler	Ursula K. Le Guin	Fantastik Roman	1	0	1	1,02
297	Sessizliğin Sesi	H. P. Blavatsky	Parapsikoloji	1	0	1	1,02
298	Sevda Sözleri	Cemal Süreya	Şiir	1	0	1	1,02
299	Sevgili Hiç Tanımadığım Çocuk	Hanzade Servi	Roman	0	1	1	1,02
300	Sevgili Peygamberimizin Hayatı	Sedat Şeran	Dinî Kitap	1	0	1	1,02
301	Sırların Bekçisi	E. Coombe	Öykü	1	0	1	1,02
302	Sır Perdesi	Luca Martinelli	Korku-Gerilim Romanı	0	1	1	1,02
303	Simru	Kahraman Tazeoğlu	Roman	1	0	1	1,02
304	Sinbad	Jack Sailor	Fantastik Roman	0	1	1	1,02
305	Sinbad Gizli Vadi	Jack Sailor	Fantastik Roman	0	1	1	1,02
306	Sınır	Beyza Alkoç	Roman	1	0	1	1,02

307	Sınırsız	Beyza Alkoç	Roman	1	0	1	1,02
308	Siyahın Buruk Tebessümü	Zeynep Sey	Psikolojik Roman	1	0	1	1,02
309	Siyah İnci	Anna Sewell	Roman	1	0	1	1,02
310	Son Ayı	Hannah Gold	Öykü	1	0	1	1,02
311	Söğütteki Rüzgâr	Kenneth Grahame	Rüzgâr	0	1	1	1,02
312	Suç Ortağı	Cansu Aydın	Polisiye Roman	0	1	1	1,02
313	Suç ve Ceza	Fyodor Dostoyevski	Roman	0	1	1	1,02
314	Sulh Peygamberi	Kolektif	Dinî Kitap	0	1	1	1,02
315	Sumarna Çocuk Muhafızı	Mehmet Baltaoğlu	Öykü	1	0	1	1,02
316	Şah ve Sultan	İskender Pala	Tarihî Roman	0	1	1	1,02
317	Şamatalı Köy 'de Neler Oluyor?	Astrid Lindgren	Öykü	1	0	1	1,02
318	Şirin	Birsen Ekim Özen	Öykü	1	0	1	1,02
319	Şirin Kapalı Çarşıda	Birsen Ekim Özen	Öykü	1	0	1	1,02
320	Tahta İkonlar Gülüyor	Gülnar Randeyer	Öykü	0	1	1	1,02
321	Temmuz Elması	Fatma Çağdaş Börekçi	Öykü	1	0	1	1,02
322	Tılsım	Stephen King, Peter Straup	Polisiye Roman	1	0	1	1,02
323	Tokyo Ghaul: re, Vol. 16	Sui Ishida	Manga	1	0	1	1,02
324	Tom Amca'nın Kulübesi	Harriet Beecher Stowe	Roman	0	1	1	1,02
325	Tom Gates	Liz Pichon	Öykü	1	0	1	1,02
326	Topal Asker	Ali Kafkasyalı	Öykü	0	1	1	1,02
327	Toprak Ana	Cengiz Aytmatov	Roman	1	0	1	1,02

328	Turşu Kavanozu			1	0	1	1,02
329	Tutunamayanlar	Oğuz Atay	Roman	1	0	1	1,02
330	Türk Efsaneleri	Hüseyin Namık Orkun	Efsane-Destan	1	0	1	1,02
331	Uçabileceğini Hayal Eden Tavuk	Sun-mi Hwang	Kişisel Gelişim-Öykü	1	0	1	1,02
332	Uçuk Kaçık Maceralar	Mustafa Orakçı	Öykü	0	1	1	1,02
333	Uçurtma Avcısı	Khaled Hosseini	Roman	0	1	1	1,02
334	Umudum Gökyüzü Kadar	Sâfi	Deneme-İnceleme	1	0	1	1,02
335	Uzun Hikâye	Mustafa Kutlu	Öykü	1	0	1	1,02
336	Ünsüz Youtuber'ın Günlüğü	Miyase Sertbarut	Roman	0	1	1	1,02
337	Üşütük Kızın Günlüğü	Anna Cammany	Roman	1	0	1	1,02
338	Vampir Gölgesi	Pelin Saydam	Fantastik Roman	0	1	1	1,02
339	Vatan Yahut Silistre	Namık Kemal	Tiyatro	1	0	1	1,02
340	Vazgeçme	Ozan Bahar	Kişilik Gelişim	1	0	1	1,02
341	Veronika Ölmek İstiyor	Paulo Coelho	Roman	1	0	1	1,02
342	Yabancı	Albert Camus	Roman	1	0	1	1,02
343	Yalnız Efe	Ömer Seyfettin	Öykü	1	0	1	1,02
344	Yankılı Kayalar	Ahmet Yılmaz Boyunağa	Roman	0	1	1	1,02
345	Yaralı Serçe	Hasan Nail Canat	Öykü	0	1	1	1,02
346	Yasemen	Hasan Nail Canat	Öykü	0	1	1	1,02
347	Yaşamak	Cahit Zarifoğlu	Hatıra	1	0	1	1,02
348	Yaylalar	Erdoğan Tücan	Öykü	1	0	1	1,02

349	Yazarlarımızdan Öyküler	Kolektif	Öykü	1	0	1	1,02
350	Yeşil Ada'nın Çocukları	Havva Tekin	Roman	1	0	1	1,02
351	Yiğit Mustafa	Hasan Nail Canat	Öykü	0	1	1	1,02
352	Yol Arkadaşım	Maksim Gorki	Roman	0	1	1	1,02
353	Yumurta Spor Maçı	Yusuf Asal	Öykü	0	1	1	1,02
354	Yunus Emreyle Bir Gün	Mustafa Orakçı	Öykü	0	1	1	1,02
355	Zihin Kullanma Gücü	Susan Sandres, Tom Dotz, Tom Hoobyar	Kişisel Gelişim	1	0	1	1,02

Tablo 3: 7. Sınıf Kitap Listesi

8. Sınıf Kitap Listesi

Kız Öğrenci Sayısı: 51

Erkek Öğrenci Sayısı: 36

Toplam Öğrenci: 87

	Kitap Adı	Yazar Adı	Kitap Türü	f Kız	f Erkek	f Toplam	%
1	Karantina	Beyza Alkoç	Roman	25	7	32	27,84
2	Asansör	Beyza Alkoç	Roman	12	2	14	12,18
3	Harry Potter	J. K. Rowling	Fantastik Roman	4	9	13	11,31
4	No:26	Beyza Alkoç	Roman	12	0	12	10,44
5	Şeker Portakalı	José Mauro de Vasconcelos	Roman	8	3	11	9,57
6	Tünelden Önceki Beyaz Ev	Işıl Işık	Roman	8	2	10	8,7
7	3391 Kilometre	Beyza Alkoç	Roman	10	0	10	8,7
8	İçimdeki Müzik	Sharon M. Draper	Roman	8	1	9	7,83
9	Kar Küresi	Beyza Alkoç	Roman	7	0	7	6,09
10	Küçük Prens	Antoine de Saint-Exupéry	Fantastik Roman	2	5	7	6,09
11	Sefiller	Victor Hugo	Roman	3	3	6	5,22
12	Sherlock Holmes	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	1	5	6	5,22
13	Sıfır Kilometre	Beyza Alkoç	Roman	6	0	6	5,22
14	Sol Ayağım	Christy Brown	Roman	4	2	6	5,22
15	Suç ve Ceza	Fyodor Dostoyevski	Roman	4	2	6	5,22

16	Beyaz Gemi	Cengiz Aytmatov	Roman	2	3	5	4,35
17	Işıktaki Zehir	Polat Onat	Roman	5	0	5	4,35
18	Kar Tanesi	Beyza Alkoç	Roman	4	1	5	4,35
19	Kıyamet Makinesi	Martin Cohen, Andrew Mckillop	Araştırma-İnceleme	1	4	5	4,35
20	Kürk Mantolu Madonna	Sabahattin Ali	Roman	3	2	5	4,35
21	Limon Kütüphanesi	Jo Cotterill	Öykü	5	0	5	4,35
22	Saftirik	Jeff Kinney	Mizah Roman	0	5	5	4,35
23	Satranç	Stefan Zweig	Öykü	2	3	5	4,35
24	Bodrum Katı	Işıl Işık	Gerilim Romanı	4	0	4	3,48
25	Çocuk Kalbi	Edmondo de Amicis	Roman	4	0	4	3,48
26	İnsan Ne İle Yaşar?	Lev Tolstoy	Öykü	2	2	4	3,48
27	Nutuk	Mustafa Kemal Atatürk	Söylev	1	3	4	3,48
28	Ölümler Konuşamaz	Dilara Keskin	Roman	4	0	4	3,48
29	Yere Yakın Yıldızlara Uzak	Emine Tavuz	Roman	4	0	4	3,48
30	Çanakkale'den Cennete	Fatih Duman	Tarihî Roman	0	3	3	2,61
31	Çevrimiçi	Zeynep Sey	Gençlik	3	0	3	2,61
32	Çılgılık	Becca Fitzpatrick	Fantastik Roman	3	0	3	2,61
33	Dede Korkut Hikâyeleri	Anonim	Öykü	3	0	3	2,61
34	Dünyanın Merkezine Yolculuk	Jules Verne	Öykü	0	3	3	2,61
35	Harry Potter Felsefe Taşı	J. K. Rowling	Fantastik Roman	2	1	3	2,61
36	Hayvan Çiftliği	George Orwell	Öykü	2	1	3	2,61

37	İçimizdeki Şeytan	Sabahattin Ali	Roman	2	1	3	2,61
38	Momo	Michael Ende	Fantastik Roman	3	0	3	2,61
39	Nasrettin Hoca Fıkraları	Orhan Yorgancı	Mizah Fıkra	0	3	3	2,61
40	Siyah İnci	Anna Sewell	Roman	1	2	3	2,61
41	Alice Harikalar Diyarında	Lewis Carroll	Fantastik Roman	1	1	2	1,74
42	Altın Balık	Mustafa Salman	Öykü	1	1	2	1,74
43	Avantia	Adam Blade	Fantastik Roman	0	2	2	1,74
44	Beyaz Diş	Jack London	Öykü	1	1	2	1,74
45	Bilim Dedektifleri Güç Taşı	Emir Hersan, Sevil Bal	Öykü	1	1	2	1,74
46	Bir Şeftali Bin Şeftali	Samed Behrengi	Öykü	1	1	2	1,74
47	Çalikuşu	Reşat Nuri Güntekin	Roman	1	1	2	1,74
48	Çizgili Pijamalı Çocuk	John Boyne	Roman	2	0	2	1,74
49	Eylül	Mehmet Rauf	Psikolojik Roman	2	0	2	1,74
50	Gülücük	Cahit Zarifoğlu	Şiir	0	2	2	1,74
51	Hachiko	Leslea Newman	Roman	2	0	2	1,74
52	Haritada Kaybolmak	Vladimir Tumanov	Roman	1	1	2	1,74
53	Harry Potter Ateş Kadehi	J. K. Rowling (Robert Galbraith)	Fantastik Roman	1	1	2	1,74
54	Harry Potter Melez Prens	J. K. Rowling (Robert Galbraith)	Fantastik Roman	1	1	2	1,74
55	Harry Potter Sırlar Odası	J. K. Rowling (Robert Galbraith)	Fantastik Roman	2	0	2	1,74
56	Harry Potter Ölüm Yadigarları	J. K. Rowling (Robert Galbraith)	Fantastik Roman	2	0	2	1,74

57	Hayvan Mezarlığı	Stephen King	Korku-Gerilim Romanı	2	0	2	1,74
58	İki Şehrin Hikâyesi	Charles Dickens	Roman	1	1	2	1,74
59	Kafes	Josh Malerman	Korku-Gerilim Romanı	2	0	2	1,74
60	Kâğıt Toplayan Profesör	Mehmet Fidan	Roman	1	1	2	1,74
61	Kutup Yıldızı	Brian Selznick	Roman	1	1	2	1,74
62	Kuyucaklı Yusuf	Sabahattin Ali	Roman	1	1	2	1,74
63	Mucize	R. J. Palacio	Roman	2	0	2	1,74
64	Sarıkamış Kayıp Ruhlar Atlası	Hakan Kağan	Roman	0	2	2	1,74
65	Sineklerin Tanrısı	William Golding	Roman	2	0	2	1,74
66	Sisin Sakladıkları	Miyase Sertbarut	Öykü	2	0	2	1,74
67	Sokak Nöbetçileri	Aslı Arslan	Roman	2	0	2	1,74
68	Şiraz ve Şehzade	Ömer Sevinçgül	Roman	2	0	2	1,74
69	The - 100	Kass Morgan	Bilim-Kurgu Roman	1	1	2	1,74
70	Tılsım	Stephen King	Polisiye Roman	0	2	2	1,74
71	Üç Kız Kardeş	İclal Aydın	Roman	2	0	2	1,74
72	Yabancı	Albert Camus	Roman	2	0	2	1,74
73	Yeşilin Kızı Anne	L. M. Montgomery	Roman	2	0	2	1,74
74	Acayip Bir Gazete	Melih Tuğtağ	Öykü	0	1	1	0,87
75	Açlık	Knut Hamsun	Roman	1	0	1	0,87
76	Açlık Oyunları	Suzanne Collins	Fantastik Roman	1	0	1	0,87
77	Adana	Tuğba Korhan	Araştırma-İnceleme	0	1	1	0,87

78	Ademden Önce	Jack London	Roman	1	0	1	0,87
79	Afra İle Taфра Fırtına	Nursel Çelik	Öykü	1	0	1	0,87
80	After 3Ayrılık	Anna Todd	Roman	1	0	1	0,87
81	Akhilleus'un Şarkısı	Madeline Miller	Roman	1	0	1	0,87
82	Alamut Kalesi	Peter Willey	Araştırma-İnceleme	1	0	1	0,87
83	Alfabeta	Leman Hadizade	Roman	1	0	1	0,87
84	Ali Kuşçu	Ali Kuzu	Biyografi Bilim	0	1	1	0,87
85	Amok Koşucusu	Stefan Zweig	Roman	0	1	1	0,87
86	Ana	Kemal Tahir	Roman	1	0	1	0,87
87	Arayış	Arda Erel	Roman	1	0	1	0,87
88	Aşk-ı Memnu	Halit Ziya Uşaklıgil	Roman	0	1	1	0,87
89	Atasözü Ağacı	Ali Saçıkara	Hikâye Seçkisi	0	1	1	0,87
90	Ateş Taşı	Fikret Eroğlu	Öykü	1	0	1	0,87
91	Auden Dare'in Sıra Dışı Renkleri	Zillah Bethell	Roman	0	1	1	0,87
92	02.02 Ayçiçeği Karnavalı	N. G. Kabal	Roman	1	0	1	0,87
93	Aynı Yıldızın Altında	John Green	Roman	1	0	1	0,87
94	Ayrılmaz Üçlü	Henriette Wich	Öykü	1	0	1	0,87
95	Babaya Mektup	Franz Kafka	Mektup	0	1	1	0,87
96	Balonla Beş Hafta	Jules Verne	Roman	1	0	1	0,87
97	Bay Mercedes	Stephen King	Korku-Gerilim Romanı	1	0	1	0,87
98	Beni Bir Annem Sevdi	Halit Ertuğrul	Anlatı	1	0	1	0,87

99	Benimle Yan	Beyza Özaydın	Roman	1	0	1	0,87
100	Ben, Kirke	Madeline Miller	Mitoloji Roman	0	1	1	0,87
101	Benim Adım Balotelli	Michael Part	Biyografi Spor	0	1	1	0,87
102	Benim Adım Hazard	Tom Oldfield, Matt Oldfield	Biyografi Spor	0	1	1	0,87
103	Benim Adım Mbappé	Tom Oldfield, Matt Oldfield	Biyografi Spor	0	1	1	0,87
104	Benim Adım Messi	Michael Part	Biyografi Spor	0	1	1	0,87
105	Benim Adım Neymar	Michael Part	Biyografi Spor	0	1	1	0,87
106	Benim Adım Pogba	Tom Oldfield, Matt Oldfield	Biyografi Spor	0	1	1	0,87
107	Benim Adım Salah	Tom Oldfield, Matt Oldfield	Biyografi Spor	0	1	1	0,87
108	Benim Adım Suárez	Michael Part	Biyografi Spor	0	1	1	0,87
109	Beyaz Kanatlı Vampir	Erkan İşeri	Roman	1	0	1	0,87
110	Beyaz Yunus	Gill Lewis	Roman	1	0	1	0,87
111	Bilinmeyen Atatürk	Yüksel Mert, İsmail Çorbacı	Tarih	0	1	1	0,87
112	Bilinmeyen Bir Kadının Mektubu	Stefan Zweig	Öykü	1	0	1	0,87
113	Bin Muhteşem Güneş	Khaled Hosseini	Roman	1	0	1	0,87
114	Bir Delinin Sınav Günlüğü	Ercan Harmancı	Roman	0	1	1	0,87
115	Bir Fare Kedi Gibi Havladı	Tolga Alver	Roman	0	1	1	0,87
116	Bir Genç Kızın Gizli Defteri	İpek Ongun	Roman	1	0	1	0,87
117	Bir İdam Mahkûmunun Son Günü	Victor Hugo	Roman	0	1	1	0,87
118	Bir Kuzey Macerası	Jack London	Roman	1	0	1	0,87
119	Birimiz Yalan Söylüyor	Karen M. McManus	Polisiye Roman	0	1	1	0,87

120	Bîrûnî	Ali Kuzu	Araştırma-İnceleme	0	1	1	0,87
121	Bozuk Müzik Kutusu	Çiğdem Kaplangı	Öykü	1	0	1	0,87
122	Bunun Adı Findel	Andrew Clements, Brian Selznick	Öykü	0	1	1	0,87
123	01.01 Bugün Adımı Sen Koy	N. G. Kabal	Roman	1	0	1	0,87
124	Bülbülü Öldürmek	Harper Lee	Roman	0	1	1	0,87
125	Büyücü Kız Madoka Magica	Magica Quartet	Manga	0	1	1	0,87
126	Büyülü Çember	Susama Tamaro	Roman	1	0	1	0,87
127	Canavar	Stephen Crane	Roman	0	1	1	0,87
128	Can Veren Pervaneler	Hayati İnanc	Deneme-İnceleme	1	0	1	0,87
129	Cengiz Han'a Küsen Bulut	Cengiz Aytmatov	Roman	1	0	1	0,87
130	Cerrah	Tess Gerritsen	Polisiye Roman	1	0	1	0,87
131	Charlie'nin Çikolata Fabrikası	Roald Dahl	Roman	1	0	1	0,87
132	Clarissa	Stefan Zweig	Roman	1	0	1	0,87
133	Çanakkale	Mustafa Kemal Atatürk	Tarih	0	1	1	0,87
134	Çernobil'den Sesler	Svetlana Aleksiyeviç	Ekoloji	1	0	1	0,87
135	Çılgın Deneyler Kulübü	Esra İlter Demirbilek	Roman	1	0	1	0,87
136	Çikolataca Konuşur Musun?	Cas Lester	Öykü	1	0	1	0,87
137	Çöpçüler	Darren Simpson	Bilim-Kurgu Roman	0	1	1	0,87
138	Çöplük	Andy Mulligan	Roman	0	1	1	0,87
139	Dara	S. Serra Erdoğan	Öykü	1	0	1	0,87
140	Dedektif Kurukafa	Derek Landy	Fantastik Roman	0	1	1	0,87

141	Dedemin Bakkalı	Şermin Yaşar	Öykü	1	0	1	0,87
142	Değirmen	Sabahattin Ali	Öykü	1	0	1	0,87
143	Denemeler	Montaigne	Deneme	1	0	1	0,87
144	Deniz Kurdu	Jack London	Roman	1	0	1	0,87
145	Devrimlerin Efendisi	Osman Pamukoğlu	Tarih	0	1	1	0,87
146	Dilek Mağarası	Nuri İçözü	Öykü	1	0	1	0,87
147	Dinle Beni	Tess Gerritsen	Polisiye Roman	1	0	1	0,87
148	Diriliş	Lev Tolstoy	Roman	0	1	1	0,87
149	Dokuzuncu Hariciye Koğuşu	Peyami Safa	Roman	1	0	1	0,87
150	03.03 Dolunayda Açan Çiçek	N. G. Kabal	Roman	1	0	1	0,87
151	Dominis Efsanesi	Yasemin Derya Aka	Fantastik Roman	1	0	1	0,87
152	Don Kişot	Miguel de Cervantes	Roman	0	1	1	0,87
153	Dönüşüm	Franz Kafka	Roman	0	1	1	0,87
154	Drakula	Bram Stoker	Korku-Gerilim Romanı	1	0	1	0,87
155	Dünyayı Durduran Kız	Selcen Yüksel Arvas	Öykü	1	0	1	0,87
156	Düş Defteri	Ali Saçıkara	Öykü	1	0	1	0,87
157	Düşlerin Efendisi	Jules Verne	Roman	0	1	1	0,87
158	Düşman Okullar	Dilara Keskin	Roman	1	0	1	0,87
159	Düşünen Bir Yürek	Susanna Tamaro	Deneme-İnceleme	0	1	1	0,87
160	Efsane Futbol Takımı	Fatih Tuncay	Roman	0	1	1	0,87
161	Einstein	Walter Isaacson	Biyografi	0	1	1	0,87

162	Ejderha Büyücüsü	Emine Özel Summak	Fantastik Roman	1	0	1	0,87
163	Elmalı Turta	Zeynep Sahra	Roman	1	0	1	0,87
164	Endülüs'te Bir Hafta	Rana Demiriz	Tarihî Roman	1	0	1	0,87
165	En Güzel Meslek Emeklilik	Şebnem Güler Karacan	Öykü	1	0	1	0,87
166	Enteresan İnsanlar	Ayşe Saliha Emon	Eğitici Kitap	0	1	1	0,87
167	Erkek Lisesi	Bengisu Sıla Gürbüz	Macera-Aksiyon Romanı	1	0	1	0,87
168	Ezikler	Michael Buckley	Macera-Aksiyon Romanı	0	1	1	0,87
169	Fahrenheit 451	Ray Bradbury	Bilim-Kurgu Roman	0	1	1	0,87
170	Feminist Dövüş Kulübü	Jessica Bennett	Kadın Anlatı	1	0	1	0,87
171	Fildişi Avcıları	Elizabeth Singer Hunt	Fantastik Roman	0	1	1	0,87
172	Filozof Meşe	Anooshirvan Miandji	Öykü	1	0	1	0,87
173	Gizli Okullarda İçsel Yolculuk	Fulya Eyilik	Kişisel Gelişim	1	0	1	0,87
174	Gol Kralı Kaçırıldı	Aziz Nesin	Eğlence-Mizah Roman	0	1	1	0,87
175	Gümüş Şimşek	Arthur Conan Doyle	Roman	0	1	1	0,87
176	Gün Olur Asra Bedel	Cengiz Aytmatov	Roman	1	0	1	0,87
177	Hacivat İle Karagöz	Ünver Oral	Gölge Oyunu	0	1	1	0,87
178	Harry Potter ve Azkaban Tutsağı	J. K. Rowling	Fantastik Roman	1	0	1	0,87
179	Harry Potter ve Zümrüdüanka Yoldaşlığı	J. K. Rowling	Fantastik Roman	1	0	1	0,87
180	Hayaletin Çırağı	Joseph Delaney	Fantastik Roman	0	1	1	0,87
181	Heidi	Johanna Spyri	Roman	1	0	1	0,87

182	Hiper Cemil	Mustafa Kemal Çelik	Öykü	0	1	1	0,87
183	Islak Burun	Andy Mulligan	Roman	0	1	1	0,87
184	İbiş'in Rüyası	Tarık Buğra	Roman	1	0	1	0,87
185	İmanın Şartları	Cengiz Elibol	Dinî Kitap	0	1	1	0,87
186	İnsanlığımı Yitirirken	Osamu Dazai	Roman	0	1	1	0,87
187	İyiler Ölmez	Mustafa Kutlu	Öykü	0	1	1	0,87
188	Jane Eyre	Charlotte Brontë	Roman	1	0	1	0,87
189	Kadere İman	İsmail Mutlu	Dinî Kitap	1	0	1	0,87
190	Kalbime İyi Geliyor	Özlen Çopuroğlu	Anlatı	1	0	1	0,87
191	Kalbimin Can Mayası	İclal Aydın	Roman	1	0	1	0,87
192	Kalbim Kore'de Kaldı	Aşkın Nur Savaş	Roman	1	0	1	0,87
193	Kalp Ne İsterse O Olur	Meryem Nart	Roman	1	0	1	0,87
194	Kan Varsa	Stephen King	Öykü	1	0	1	0,87
195	Kara Vaka	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	0	1	1	0,87
196	Kargalar Meclisi	Leigh Brdugo	Fantastik Roman	1	0	1	0,87
197	Kazanırsak Kaybederiz	Zeynep Sey	Roman	1	0	1	0,87
198	Kelebek Zihinli Çocuk	Victoria Williamson	Roman	0	1	1	0,87
199	Kızıl	Alfred Andersch	Roman	1	0	1	0,87
200	Kimliksizler	Talha Aytekin	Araştırma- İnceleme	1	0	1	0,87
201	Kiraz Ağacı İle Aramızdaki Mesafe	Paola Peretti	Roman	1	0	1	0,87
202	Klon	Geoffrey Girard	Polisiye Roman	0	1	1	0,87

203	Korku Ağı	Stephen King	Korku-Gerilim Romanı	1	0	1	0,87
204	Koruyucu Melek	Aysel Köroğlu	Roman	1	0	1	0,87
205	Kraliçeyi Kurtarmak	Vladimir Tumanov	Öykü	1	0	1	0,87
206	Kral Kaybederse	Gülseren Budayıcıoğlu	Psikolojik Roman	1	0	1	0,87
207	Kral Şakir Macera Devam Ediyor	Varol Yaşaroğlu	Öykü	0	1	1	0,87
208	Kukla Tanrıça	Gülbahar Özdoğan	Roman	1	0	1	0,87
209	Küçük Kemancı	Eleanor H. Porter	Roman	1	0	1	0,87
210	Küfür Cephesinde Değişen Bir Şey Yok	Mahmut Toptaş	Felsefe-Düşünce	0	1	1	0,87
211	Levent	Mustafa Orakçı	Öykü	1	0	1	0,87
212	Liseden Arkadaşlar	Selçuk Aydemir	Eğlence-Mizah Roman	1	0	1	0,87
213	Macera Haritası	Tolga Çağlayan	Bilim-Kurgu Roman	0	1	1	0,87
214	Madalyonun Öteki Yüzü	Sara Gürbüz Özeren	Macera-Aksiyon Romanı	1	0	1	0,87
215	Masumiyet Müzesi	Orhan Pamuk	Roman	1	0	1	0,87
216	Max	Megan O'Brien	Roman	1	0	1	0,87
217	Mecburiyet	Stefan Zweig	Roman	1	0	1	0,87
218	Medyum	Stephen King	Korku-Gerilim Romanı	1	0	1	0,87
219	Mehmet Fazıl Paşa Kut'ül Amare 'de Bir Aslan Terbiyecisi	İsmail Bilgin	Biyografik Roman	0	1	1	0,87
220	Mieko ve Beşinci Hazine	Eleanor Coerr	Roman	1	0	1	0,87

221	Milena'ya Mektuplar	Franz Kafka	Mektup	1	0	1	0,87
222	Mimar Sinan	Yavuz Bahadıroğlu	Araştırma-İnceleme	0	1	1	0,87
223	Monte Kristo Kontu	Alexandre Dumas	Roman	1	0	1	0,87
224	Mor	Pınar Gogulan	Kişisel Gelişim	1	0	1	0,87
225	Mor Yelekli Mucize	Nehir Yazar	Roman	1	0	1	0,87
226	Namaz	Mustafa Varlı	Dinî Kitap	0	1	1	0,87
227	Nar Çiçeği	Zeynep Saraç	Roman	1	0	1	0,87
228	Olasılıksız	Adam Fawer	Bilim-Kurgu Roman	1	0	1	0,87
229	Osmancık	Tarık Buğra	Tarih Roman	1	0	1	0,87
230	Operatöre Bağlanıyorsunuz	K. Kübra Berk	Roman	1	0	1	0,87
231	Oz Büyücüsü	L. Frank Baum	Roman	1	0	1	0,87
232	Paradokya	Cem Gülbent	Fantastik Roman	1	0	1	0,87
233	Paranoya	Tuba Arık	Fantastik Roman	1	0	1	0,87
234	Patates Spor	Yusuf Asal	Öykü	0	1	1	0,87
235	Peygamberimizin Hayatı	Salih Suruç	Biyografi Dinî Kitap	0	1	1	0,87
236	Polyanna	Eleanor H. Porter	Roman	1	0	1	0,87
237	Robin Hood	Howard Pyle	Roman	0	1	1	0,87
238	Rumeli Cephesi Acı Göç	İbrahim Ünsal Uçar	Roman	0	1	1	0,87
239	Sadako ve Kâğıttan Bin Turna Kuşu	Eleanor Coerr	Öykü	1	0	1	0,87
240	Sadist	Stephen King	Korku-Gerilim Romanı	1	0	1	0,87
241	Satranç Makinesi	Robert Löhr	Roman	0	1	1	0,87

242	Savaş ve Barış	Lev Tolstoy	Roman	0	1	1	0,87
243	Sevgili Hiç Tanımadığım Çocuk	Hanzade Servi	Gençlik Roman	1	0	1	0,87
244	Sevginin Dili	Meltem Soygüzel	Kişisel Gelişim	1	0	1	0,87
245	Seçilmiş 1	Gökhan Bıçer	Roman	0	1	1	0,87
246	Sherlock Holmes: Bir Suçun Cezası	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	1	0	1	0,87
247	Sherlock Holmes: Oyun Başladı	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	1	0	1	0,87
248	Sınır	Beyza Alkoç	Roman	1	0	1	0,87
249	Sınırsız	Beyza Alkoç	Roman	1	0	1	0,87
250	Sırların Bekçisi	E. Coombe	Öykü	1	0	1	0,87
251	Simyacı	Paulo Coelho	Roman	1	0	1	0,87
252	Sisifos Söyleni	Albert Camus	Felsefe-Düşünce	1	0	1	0,87
253	Siyah Kuğu	Beyza Aksoy	Roman	1	0	1	0,87
254	Son	Ayşe Kulin	Roman	1	0	1	0,87
255	Son Vaka	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	0	1	1	0,87
256	Sultanı Öldürmek	Ahmet Ümit	Polisiye Roman	0	1	1	0,87
257	Sultan Süleyman	Yücel Feyzioğlu	Masal	1	0	1	0,87
258	Susturun Şu Ayıcığı	Şebnem Pişkin	Öykü	1	0	1	0,87
259	Süper Gazeteciler	Aytül Akal	Macera-Aksiyon Öykü	1	0	1	0,87
260	Şu Hortumlu Dünyada Fil Yalnız Bir Hayvandır	Ahmet Şerif İzgören	Kişisel Gelişim	1	0	1	0,87
261	Tabut	Cihan Karakuzulu	Roman	1	0	1	0,87

262	Tahtsız Sultan Kaşgarlı Mahmut	Ali Saçıkara	Öykü	1	0	1	0,87
263	Talihsiz Serüvenler	Lemony Snicket	Fantastik Roman	1	0	1	0,87
264	Teddy'nin Saçma Sapan Günlüğü	Yasemin Derya Aka	Öykü	0	1	1	0,87
265	The 100 - Eve Dönüş	Kass Morgan	Bilim-Kurgu Roman	0	1	1	0,87
266	The 100 21. Gün	Kass Morgan	Bilim-Kurgu Roman	0	1	1	0,87
267	Thanos vs. Hulk	Jim Starlin	Çizgi-Roman	1	0	1	0,87
268	Tom Sawyer	Mark Twain	Roman	0	1	1	0,87
269	Toprak Ana	Cengiz Aytmatov	Roman	1	0	1	0,87
270	Tüylücanlar	Alan MacDonald	Öykü	0	1	1	0,87
271	Uğultulu Tepeler	Emily Brontë	Roman	1	0	1	0,87
272	Uluslararası Bir Aşk Hikâyesi	Mehtap Fırat	Roman	1	0	1	0,87
273	Umudun Çocukları	Andrea Hirata	Roman	1	0	1	0,87
274	Üçgen Çatılar	Arthur Conan Doyle	Polisiye Roman	0	1	1	0,87
275	Var Mısın?	Doğan Cüceloğlu	Kişisel Gelişim	1	0	1	0,87
276	Yalnızca Yalnızım	Mehmet Ali Kılınç	Deneme-İnceleme	1	0	1	0,87
277	Yaban	Yakup Kadri Karaosmanoğlu	Roman	1	0	1	0,87
278	Yasak Oyun	Miyase Sertbarut	Roman	0	1	1	0,87
279	Yapay Zekâ'nın Korkunç Planları	Kıvanç Oğuz	Öykü	1	0	1	0,87
280	Yavuz Sultan Selim	Feridun M. Emecen	Araştırma-İnceleme	0	1	1	0,87
281	Yeniden Doğuş	Büşra Vanlı	Roman	0	1	1	0,87
282	Yeryüzünün Kalbi	Özgür Balpınar	Öykü	1	0	1	0,87

283	Yıldız Haritası	Betül Güçlü	Roman	1	0	1	0,87
284	Yılkı Atı	Abbas Sayar	Roman	1	0	1	0,87
285	Zaman Koridoru	Şebnem Pişkin	Fantastik Roman	1	0	1	0,87
286	Wardstone Günlükleri	Joseph Delaney	Fantastik-Korku Roman	1	0	1	0,87
287	1984	George Orwell	Roman	0	1	1	0,87
288	4N 1K	Büşra Yılmaz	Roman	1	0	1	0,87
289	29. Oda	Jennifer McMahon	Korku-Gerilim Romanı	1	0	1	0,87

Tablo 4: 8. Sınıf Kitap Listesi

BÖLÜM 5

5. TARTIŞMA, SONUÇ VE ÖNERİLER

5.1. Tartışma

Bu çalışmanın kapsamında aşağıdaki alt problemlere cevap aranmıştır.

a) 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerinin son bir yıl içinde okuduğu kitaplar hangileridir?

Öğrenciler tarafından okunan tüm kitaplar, bulgular bölümünde belirtilmiştir. 5. sınıf öğrencileri tarafından 418 farklı kitap, 6. sınıf öğrencileri tarafından 380 farklı kitap, 7. sınıf öğrencileri tarafından 355 farklı kitap ve 8. sınıf öğrencileri tarafından 289 farklı kitap okunmuştur.

b) 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerinin son bir yıl içinde okuduğu kitaplardan en beğendikleri hangileridir?

5. sınıf öğrencilerinin en beğendiği kitap Antoine de Saint-Exupéry'nin yazdığı Küçük Prens'tir. Kitabın türü, "fantastik roman"dır. Bu çalışmaya 102 5. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 13,26'sı bu kitabı beğenmiştir.

6. sınıf öğrencilerinin de en beğendiği kitap Antoine de Saint-Exupéry'nin yazdığı Küçük Prens'tir. Kitabın türü, "fantastik roman"dır. Bu çalışmaya 109 6. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 20,71'i bu kitabı beğenmiştir.

7. sınıf öğrencilerinin en beğendiği kitap Beyza Alkoç'un yazdığı Karantina'dır. Kitabın türü, "roman"dır. Bu çalışmaya 102 7. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 18,36'sı bu kitabı beğenmiştir.

8. sınıf öğrencilerinin de en beğendiği kitap Beyza Alkoç'un yazdığı Karantina'dır. Kitabın türü, "roman"dır. Bu çalışmaya 87 8. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 27,84'ü bu kitabı beğenmiştir.

(Arı & Okur, 2013) tarafından öğrencilerin yüz temel eseri okuma durumu üzerine yapılan çalışmanın sonuçlarına göre en çok okunan eserler şunlardır: Pinokyo, Keloğlan Masalları, Dede Korkut Hikâyeleri, Nasrettin Hoca Hikâyeleri, 80 Günde Devr-i Âlem, Alice Harikalar Ülkesinde, Heidi, Peter Pan, La Fantoine'den Seçmeler, Üç Silahşörler, Polyanna. Araştırmaya katılan öğrencilerin cevaplarına göre en fazla okunan eserler ile öğrencilerin zevk alarak ve merak ederek okudukları eserlerin birbirine paralel olduğu gözlemlenmiştir.

(Dünder & Maden, 2020) tarafından ortaokul öğrencilerinin ve velilerinin okudukları çocuk kitapları üzerine yapılan araştırmanın sonuçlarına göre velilerin en çok Keloğlan Masalları'nı, öğrencilerin ise Levent Serisi adlı kitapları okuduğu belirlenmiştir.

(Booktrust, 2021) tarafından yapılan çalışmada en çok okunan ve beğenilen kitaplar: 0-5 yaş grubunda "Aç Tırtıl", 6-8 yaş grubunda Roald Dahl'ın "Koca Sevimli Dev"; 9-11 yaş grubunda "Harry Potter ve Felsefe Taşı" ve 12-14 yaş grubunda da "Açlık Oyunları" olmuştur. Bu çalışmada da "bulgular" bölümündeki listede; "Harry Potter" adlı eserin tüm sınıf düzeylerinde ilk on eserin içinde yer aldığı gözlemlenmiştir.

c) Beğenilen kitaplarda cinsiyete göre değişiklik var mıdır?

Beğenilen kitaplarda cinsiyete göre değişiklik vardır. Kız öğrenciler; arkadaşlık, aşk, fantastik hikâyelerle ilgili kitapları daha çok beğenirken erkek öğrenciler; spor, futbol oyuncuları, macera ile ilgili kitapları daha çok beğenmişlerdir.

d) Kitapların türü nedir?

Öğrenciler tarafından okunan tüm kitaplar, bulgular bölümünde belirtilmiştir. 5. sınıf öğrencileri tarafından 418 farklı kitap, 6. sınıf öğrencileri tarafından 380 farklı kitap, 7. sınıf öğrencileri tarafından 355 farklı kitap ve 8. sınıf öğrencileri tarafından 289 farklı kitap okunmuştur. Kitapların hepsinin türü, bulgular bölümünde verilmiştir.

(Arı & Okur, 2013) tarafından öğrencilerin yüz temel eseri okuma durumu üzerine yapılan çalışmanın sonuçlarına göre en çok okunan çeviri eserlerin roman türünde olduğu, en çok okunan yerli eserlerin masal türünde olduğu tespit edilmiştir.

İngiliz Booktrust Vakfı tarafından yapılan çalışmada, daha küçük okurlarda klasikleşmiş öykü kitapları öne çıkarken, yaş büyüdükçe sinemaya uyarlanmış kitaplara ilgi artmıştır.

e) Beğenilen kitapların türü nedir?

5. sınıf öğrencilerinin en beğendiği kitap Antoine de Saint-Exupéry'nin yazdığı Küçük Prens'tir. Kitabın türü, "fantastik roman"dır. Bu çalışmaya 102 5. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 13,26'sı bu kitabı beğenmiştir.

6. sınıf öğrencilerinin de en beğendiği kitap Antoine de Saint-Exupéry'nin yazdığı Küçük Prens'tir. Kitabın türü, "fantastik roman"dır. Bu çalışmaya 109 6. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 20,71'i bu kitabı beğenmiştir.

7. sınıf öğrencilerinin en beğendiği kitap Beyza Alkoç 'un yazdığı Karantina 'dır. Kitabın türü, "roman"dır. Bu çalışmaya 102 7. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 18,36'sı bu kitabı beğenmiştir.

8. sınıf öğrencilerinin de en beğendiği kitap Beyza Alkoç 'un yazdığı Karantina 'dır. Kitabın türü, "roman"dır. Bu çalışmaya 87 8. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 27,84'ü bu kitabı beğenmiştir.

(Arı & Okur, 2013) tarafından öğrencilerin yüz temel eseri okuma durumu üzerine yapılan çalışmanın sonuçlarına göre en çok okunan çeviri eserlerin roman türünde olduğu, en çok okunan yerli eserlerin masal türünde olduğu tespit edilmiştir.

(Dündar & Maden, 2020) tarafından ortaokul öğrencilerinin ve velilerinin okudukları çocuk kitapları üzerine yapılan araştırmanın sonuçlarına göre velilerin en çok beğendiği kitabın türü masaldır, öğrencilerin en çok beğendiği kitabın türü öyküdür.

(Şahin, 2009) tarafından ilköğretim öğrencilerinin okuma alışkanlıklarını belirlemek üzerine yapılan çalışmanın sonucuna göre en çok beğenilen kitabın türü romandır.

f) Yerli ve çeviri kitapların sayısı nedir?

5. sınıf öğrencileri tarafından 418 farklı kitap okunmuştur. Kitapların 259 tanesi yerli, 151 tanesi çeviri kitaptır. 8 kitaba ait bilgiye ulaşılamamıştır.

6. sınıf öğrencileri tarafından 380 farklı kitap okunmuştur. Kitapların 225 tanesi yerli, 152 tanesi çeviri kitaptır. 3 kitaba ait bilgiye ulaşılamamıştır.

7. sınıf öğrencileri tarafından 355 farklı kitap okunmuştur. Kitapların 212 tanesi yerli, 141 tanesi çeviri kitaptır. 2 kitaba ait bilgiye ulaşılamamıştır.

8. sınıf öğrencileri tarafından 289 farklı kitap okunmuştur. Kitapların 132 tanesi yerli, 157 tanesi çeviri kitaptır.

5.2. Sonuç

5. sınıf öğrencilerinin en beğendiği kitap Antoine de Saint-Exupéry'nin yazdığı Küçük Prens'tir. Kitabın türü, "fantastik roman"dır. Bu çalışmaya 102 5. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 13,26'sı bu kitabı beğenmiştir.

6. sınıf öğrencilerinin en beğendiği kitap Antoine de Saint-Exupéry'nin yazdığı Küçük Prens'tir. Kitabın türü, "fantastik roman"dır. Bu çalışmaya 109 6. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 20,71'i bu kitabı beğenmiştir.

7. sınıf öğrencilerinin en beğendiği kitap Beyza Alkoç'un yazdığı Karantina'dır. Kitabın türü, "roman"dır. Bu çalışmaya 102 7. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 18,36'sı bu kitabı beğenmiştir.

8. sınıf öğrencilerinin en beğendiği kitap Beyza Alkoç'un yazdığı Karantina'dır. Kitabın türü, "roman"dır. Bu çalışmaya 87 8. sınıf öğrencisi katılmıştır. Öğrencilerin % 27,84'ü bu kitabı beğenmiştir.

Küçük Prens Kitabının İncelemesi

Dış Özellikler:

Kitabın dış özelliğine bakıldığında kitabın çocuklar tarafında rahatça taşınabilecek boyutta olduğu görülmektedir. Kitabın, 5. ve 6. sınıf öğrencilerinin kitaplığında yer edinmeye uygun olduğu görülmektedir. Kitap, İri puntolarla ve normal satır aralığında yazılmıştır. Sayfalar tek sütun hâlinededir. Kitapta içerikle resimler bütünleşmiştir. Küçük Prens kitabının yazarı Antoine de Saint-Exupéry, kitabı kendisi resimlemiştir. Resimler, okuyucunun kitaptaki kahramanları, unsurları zihnine yerleştirmesini kolaylaştırmıştır. Kitap, 112 sayfadan ve 27 bölümden oluşmuştur. Kitap, 1943 yılında yayımlanmıştır.

İç Özellikler:

Konu: Kitabın yazarı aynı zamanda ana kahramanımız bir pilottur. Afrika üzerinde yaptığı uçuş sırasında uçağı bozulur ve zorunlu iniş yapar. Çölde kalır. Başka bir gezegenden dünyaya gelmiş olan ve kendisiyle karşılaşan Küçük Prens'le tanışır. Bundan sonrası geriye dönüşlerle kendi galaksisinde, kendi dünyasında tek bir gül ile yaşayan Küçük Prens'in başka gezegenleri gezmek için gülünü tek başına bırakıp başka gezegenlere yaptığı yolculukları konu alır.

Tema: Büyümüş çocuklar, büyümek, dostluk.

Ana Fikir: Kitap, insanların büyüdükçe, çocuk ruhunu kaybetmemesi gerektiğini ve çocuklar gibi özgürce düşünebilmenin gerektiğini, cesaretin kırılmaması ve arkadaş edinmekten korkulmaması gerektiğini ana fikir olarak veriyor.

Kahramanlar:

Yazar (Pilot): Çocukken resim yapmasına izin verilmeyen, uçağı bozulduğu için çölde kalan pilottur. Çölde bekleyişi sırasında tanıştığı, başka gezegenden gelen Küçük Prens onun dostu olur.

Küçük Prens: Gezegeninde bir çiçeğı ile yaşayan, çeşitli gezegenleri dolaşan ve dünyada pilotla karşılaşan kahramandır.

Kral: Gezegeninde yalnız yaşayan ve kendisinin hükümdar olduğunu zanneden birisidir.

Kendini Beğenmiş Adam: Küçük Prens'in gezdiği bir gezegende tanıştığı, adının özelliğini taşıyan biridir.

Sarhoş: Utancını unutmak için içki içen ve aynı gezegenin vatandaşı olan kişidir.

İş Adamı: Sürekli hesap yapan, bu işi çok önemseyen, yıllardır yaptığı hesabın başından ayrılmamış (2 defa hariç) birisidir.

Bekçi: Gezegendeki fenerleri gece-gündüz durumuna göre yakıp söndürme görevini üstlenmiş birisidir.

Kâşif: Masa başından kalkmadan kâşiflerin edindikleri bilgileri not eden kişidir. Coğrafi olaylarla ilgili değerlendirmeler yapar.

Demiryolu Makasçısı: İnsanları taşıyan trenleri bazen sağa bazen de sola gönderme görevini üstlenen kişidir.

Satıcı: İnsanlara zaman kazanmaları için susuzluk giderici haplar satan kişidir.

Diğer Canlılar: Çiçek, yılan, gül, tilki.

Özet:

Afrika semalarında uçuş yapan bir pilotun, uçağının arıza yaptığını fark etmesiyle kitap başlamaktadır. Çöle zorunlu iniş yapan ve çölün ortasında yapayalnız kalan pilot, bitkin hâlde uykuya dalar. Gün doğarken uykusunun arasında garip, incecik bir ses duyar. Karşısında ilginç, minik biri durmaktadır. Bu, Küçük Prens'tir. Küçük Prens, gezegeninde tek başına yaşamaktadır. Biri sönmüş ikisi hala lavlar püskürten üç tane yanardağı vardır. Ayrıca hiçbir gezegende bulunmayan eşsiz güzellikte bir de çiçeğı vardır. Küçük Prens, pilotumuza "Bana bir koyun çizer misiniz?" diye sorar. Pilot, etrafına bakınır, şaşkındır ama gördüğü gerçektir,

rüya değildir. Pilot, büyük bir şaşkınlık içerisinde “İyi resim yapmayı beceremem.” der. Resim yapma yeteneğini büyüklerin, kendisi küçük bir çocukken söylediği sözler yüzünden geliştiremediğini söyler. Küçük Prens “Önemli değil.” der. Aynı soruyu tekrar eder. Yazar küçücük bir çocukken çizdiği boa yılanını çizer. Bu resmi altı yaşındayken büyüklerine de göstermiştir. Onlar hiç beğenmediklerini, resmin bir şapkaya benzediğini söylemişlerdir. Bunun üzerine pilot resim yapma isteğini kaybetmiştir. Çünkü büyüklerin hepsi resim çizmek yerine tarih, coğrafya, matematik ve dilbilgisiyle ilgilenmesini nasihat etmişlerdir. Küçük Prens ise pilotun kendisine çizdiği resme bakar ve “Ben boa yılanı içinde bir fil çizmeni istemiyorum. Bana bir koyun çizer misin?” diye sorusunu tekrar eder. Yazar, Küçük Prens’in çizdiği resmi anlamasından dolayı şaşkıncıdır, işte şimdi bir koyun çizmeye karar verir. Küçük Prens çizilen koyunu beğenmez. Pilot bu sefer bir kutu çizer ve koyunun kutunun içinde olduğunu söyler. Şimdi olmuştur, Küçük Prens bu kutu içindeki koyun resmini beğenir. Bundan sonra sohbet etmeye başlarlar. Birbirlerini tanımaya çalışırlar. Pilot, bu farklı dünyadan gelen küçük adamın sırrını çözmeye, onu anlamaya çalışır. Pilot çizdiği koyun resmi ile ilgili Küçük Prens’in ona sorduğu sorulardan Küçük Prens’i daha iyi tanır. Küçük Prens yaşadığı yerden bahseder. Gittiği gezegenleri anlatır. Bu gezileri, farklı gezegenlerde yaşayan insanları ve bu insanların meslekleri, ilgi alanları, karakterleri ile ilgili izlenimlerini pilotumuza anlatır. Örneğin bir gezegende kırmızı suratlı bir adam olduğunu ve onun hiç çiçek koklamadığını anlatır. Gezegenlerin birinde her şeyi yönettiğini söyleyen bir kralın olduğunu, bir diğerinde kendini beğenmiş bir adamın olduğunu, başka bir gezegende unutmak için içtiğini söyleyen bir adamın olduğunu, sayılarla uğraşan iş adamını ve buluşlarını kaydeden bir coğrafyacıyla da tanıştığını pilota anlatmıştır. Küçük Prens bundan bir yıl önce dünyaya gezmek için geldiği zaman şimdiki bulundukları yerde olduğunu söyler. Diğer gezegenlerde olan şeylerden dünyada binlerce olduğunu görür. Pilot, Küçük Prens’in anılarını, yaşam hakkındaki düşüncelerini dinler. Ayrılık vakti gelir. Pilotun evine, Küçük Prens’in geldiği gezegene dönme zamanıdır. Pilot yaşadığı bu güzel anıyı hiç kimseye anlatmaz. Üzerinden altı yıl geçtikten sonra küçük dostunu unutmamak için onunla ilgili yaşadıklarını kaleme almaya karar verir ve bu öyküyü oluşturur.

Yazar Antoine de Saint-Exupéry, Küçük Prens kitabında yetişkinlere, çocukların gözüyle bakmıştır. Küçük Prens, her çocuğun kolayca okuyup sevebileceği nitelikte bir kitaptır fakat kitabı okuyan her çocuk hatta her yetişkin, iletileri kendi zihinsel gelişim düzeyine, kendi bakış açısına göre anlayıp yorumlayacaktır.

Karantina Kitabının İncelemesi

Dış Özellikler:

Kitabın dış özelliğine bakıldığında kitabın kalın bir kitap olduğu görülmektedir. Kitabın, 7. ve 8. sınıf öğrencilerinin kitaplığında yer edinmeye uygun olduğu görülmektedir. Kitap, orta puntolarla ve normal satır aralığında yazılmıştır. Sayfalar tek sütun hâlinedir. Kitap, 448 sayfadan oluşmuştur. Karantina, 5 perdeden oluşmuştur. İlk kitap, 2017 yılında yayımlanmıştır.

İç Özellikler:

Konu: Karantina kitabı; Zeynep, Onur, Burak ve Mert adlı dört arkadaşın dostluğunu, Zeynep ve Onur'un, katili ararken yaşadığı aşkı ve mahşerin dört atlısını konu alıyor.

Tema: Dostluk.

Ana Fikir: Karantina sadece bedene değil ruha da sirayet eder. Beden karantinadan hemen kurtulabilir fakat ruhun kurtulması zaman alır.

Kahramanlar:

Zeynep Akay: Yeni başladığı okulda belaları üstüne çeken ana karakterdir.

Onur Zorlu: Okul müdürünün oğludur.

Burak: Onur'un çocukluk arkadaşıdır.

Mert: Onur'un çocukluk arkadaşıdır.

Özet:

Zeynep'in babası iflas eder ve Zeynep, ailesiyle birlikte Ankara'ya taşınır. Zeynep, yeni bir okula başlar. Okula başladığı ilk gün belayı getirdiğini düşünür çünkü okulda salgın olmasından dolayı okul karantina altına alınmıştır. Aynı zamanda Zeynep, okulun karanlık koridorundan geçerken sarışın bir kızın cesediyle karşılaşır. Zeynep bir an önce oradan kaçmak ister ama arkasında katilin olabileceği düşüncesi onu durdurur. Arkasındaki kişi, kendisinin Onur Zorlu olduğunu, okul müdürünün oğlu olduğunu ve katil olmadığını söyler. O sırada Onur'un çocukluk arkadaşları Mert ve Burak da cesedi görür. Bunun üzerine dört arkadaş birlikte ceset sorununu çözmeye ve katili bulmaya çalışırlar. Sonra anlaşılır ki katil Onur değil, Onur'un üvey babası Ender'dir. Onur, Ender'in üvey babası olduğunu sonradan öğrenir ve

Ender'i vurur fakat Ender ölmez. Ender, Onur'a kötü bir oyun oynar. Ender, Onur'un annesi kendisine yalan söylediği için Onur'dan nefret etmektedir. Onur'un üvey amcası onu öldürmeye çalışırken Onur'un gerçek babası Rıza gelir ve Onur'u kurtarır. Onur ve Rıza birlikte başka bir yere gidip uzun süre kimseye haber vermeden yaşarlar. Bu süreçte Zeynep, Mert ve Burak sürekli Onur'u ararlar. Olaylar böyle seyrederken Zeynep'in gerçek babasının Ender olduğunu öğrenirler. Sonra Onur'un öz annesinin hâlâ yaşadığını, Ender'in onu sakladığını, hastalığının daha kötü olması için ona ilaç verdiğini öğrenirler. ...

Zeynep ve Onur evlenirler, oğulları Gece ve kızları Güneş doğar. Çocuklar büyüyünce her şeyi çocuklara anlatırlar.



5.3. Öneriler

Ortaokul öğrencilerinin doldurduğu formlar incelendiğinde 5. sınıftan 8. sınıfa doğru kitap okuyan, okumayı seven öğrencilerin ve okunan kitap sayısının azaldığı gözlemlenmiştir. 5. ve 6. sınıf öğrencileri; yaşlarına daha uygun, düşündürücü, zihinde yeni ufuklara yelken açtıran bir kitabı, Küçük Prens'i beğenmişlerdir fakat 7. ve 8. sınıf öğrencileri, yaşlarının üzerinde sayılabilecek, düşündürücü etkisinden ziyade korku, kaygı yaşatabilecek, bir cinayeti konu alan kitabı, Karantina'yı beğenmişlerdir. Karantina kitabı, 13-14 yaşındaki öğrenciler için uygun bir kitap değildir. Kitabın içinde argo kelimeler vardır. 7. ve 8. sınıf öğrencilerinin daha nitelikli, kişisel gelişimlerini destekleyen, millî bilinci harekete geçiren kitaplar okuması gerekmektedir.

Yapılan çalışmada öğrencilerin okuduğu kitapların çoğunun kültürümüzden uzak, millî bilinci içerisinde barındırmayan kitaplar olduğu gözlemlenmiştir. Daha önce uygulanan *100 Temel Eser* listesi çeşitli gerekçelerle kaldırılmıştır. *100 Temel Eser* listesindeki tüm kitaplar çocuk edebiyatı için uygun değildi elbette fakat okunan bazı kitaplar öğrencilerde ortak kültürel bilinci, ortak ahlaki değerleri harekete geçiriyordu. Öğrencileri sıkmadan öğrencileri zorlamadan bu kitaplar tanıtılmalı ve okutulmalıdır. Öğrencilerin okuduğu kitaplar; içinde bulunduğumuz kültürü yansıtmalı, millî değerlerimize uygun olmalıdır. Öğrenciler; nitelikli, yerli kitaplar okumaya teşvik edilmelidir. İlkokul ve ortaokul öğrencileri için içinde yaşayan yazarların eserlerinin de olduğu bir kitap listesi hazırlanmalıdır. Listede yer alan kitapların çocuk edebiyatına, çocuğa görelilik ilkesine uygun olmasına dikkat edilmelidir. Öğretmenler, özellikle Türkçe öğretmenleri bu listede yer alan kitapları öğrencilere tanıtmalı, öğrencilerde kitap okuma isteği uyandırmalıdır.

Öğrencilerle görüşüldüğünde 8. sınıfta girecekleri sınavdan dolayı kitap okumak istemedikleri, test çözmek istedikleri anlaşılmıştır. Şahin tarafından ilköğretim öğrencilerinin okuma alışkanlıklarını belirlemek üzerine yapılan çalışmada öğrencilerin kitap okumalarına en çok derslerinin yoğunluğu ile sınavlara hazırlanmalarının engel olduğu ortaya konulmuştur. Öğrenciler bu kadar teste yönlendirilmektense okumaya teşvik edilmelidir. Yıllar geçtikçe okunan kitap sayısı azalmamalı aksine artmalıdır. Testin yanı sıra kitap okumanın da sınava hazırlık sürecinde faydalı olacağı bir gerçektir.

KAYNAKLAR

Kaynakça

- Arı, G., & Okur, A. (2013). ÖĞRENCİLERİN İLKÖĞRETİM 100 TEMEL ESERİ OKUMA.
- Arıcı, A. F., Arslan, M. A., Karatay, H., Stebler, M. Z., Şimşek, T., Ungan, S., . . . Uzuner Yurt, S. (2016). *Kuramdan Uygulamaya ÇOCUK EDEBİYATI El Kitabı*. Ankara: Grafiker Yayınları.
- Bilkan, A. F. (2005). Çocuk edebiyatı, kavram ve mahiyet. *Hece Çocuk Edebiyatı Özel Sayısı*, S. 104-105, Ağustos-Eylül.
- Booktrust, İ. V. (tarih yok). 14 Yaşına Kadar Okunması Gereken En İyi Kitaplar. *İngiliz Booktrust Vakfı*.
- Creswell, J. W. (2017). *Araştırma Deseni*. Ankara: Eğiten kitap.
- Dündar, N., & Maden, S. (2020). Ortaokul Öğrencilerinin ve Velilerinin Okudukları Çocuk Kitapları. *The Journal of International Lingual Social and Educational Sciences*, 39-48.
- Erkmen, N., & Sever, S. (2017, Mayıs). Çocuk Kütüphanelerinde En Çok Okunan Çocuk Kitaplarının Çocuk Edebiyatının Temel İlkeleri Bağlamında İncelenmesi. *Yüksek Lisans Tezi*. Ankara, Ankara, Türkiye: Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Gündüz, O., & Şimşek, T. (2013). *Anlatma Teknikleri 1 Uygulamalı OKUMA EĞİTİMİ*. Ankara: Grafiker Yayınları.
- Savran, E. (2022). 6. ve 7. Sınıf Öğrencilerinin Kitap Okuma Alışkanlıklarının Duygu Düzenleme Becerilerine Etkisi.
- Şahin, A. (2009). İlköğretim 6. 7. ve 8. Sınıf Öğrencilerinin Kitap Okuma Alışkanlıklarının Sosyo-ekonomik Düzeylerine Göre İncelenmesi . *Mersin Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi*, 215-232.
- TDK. (2021, Ekim 23). *Türk Dil Kurumu Sözlükleri*. Türk Dil Kurumu Sözlükleri: <https://sozluk.gov.tr/> adresinden alındı

Yalınkılıç, K., & Ülper, H. (2019). İlköğretim 6, 7 ve 8. Sınıf Öğrencilerinin Okuma Alışkanlık Düzeyleri. Türkiye.



EKLER

Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi

Türkçe Eğitimi Bilim Dalı Yüksek Lisans Tez Çalışması

Öğrencilerin Okuduğu Çocuk Kitaplarının Belirlenmesine Yönelik Öğrenci İle Görüşme Formu

1.

Sınıfınız:	
Cinsiyetiniz:	

2. Son bir yıl içinde okuduğunuz kitaplardan etkilendiğiniz kitapları yazınız.

[illegible]